Estado do Parana
Secretaria de Estado da Fazenda
Coordenacao da Receita do Estado

Certidao Negativa

de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual
N° 019465649-63

Certidao fornecida para o CNPJ/MF: 26.820.723/0001-20
Nome: VALDIR GELASKI 04984801900
Estabelecimento sem registro no Cadastro de Contribuintes do ICMS/PR
Ressalvado o direito da Fazenda Publica Estadual inscrever e cobrar débitos ainda nao
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de

Estado da Fazenda, constatamos ndo existir pendéncias em nome do coniribuinte acima identificado,
nesta data.

Obs.: Esta Certiddo engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributaria e ndo tributaria, bem como ao descumprimento de obriga¢des tributarias acessorias.

Valida até 08/06/2019 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada via Internet

www fazenda.pr.gov.br
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— Nome / Razdo Social

Data: 08/02/2019 11h54min

ESTADO DO PARANA NGMero —— Validade
PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO (_ 79 10/03/2019
Secretaria de Administracéo e Planejamento

CERTIDAQ NEGATIVA DE DEBITOS

VALDIR GELASKI 04984901900 CNPJ: 26820723000120

.,

R Aviso

Sem débitos pendentes até a presente data.

.

p—

——

Comprovagdo Junto a Finalidade

Mensagem

Certificamos que até a presente data ndo constam débitos tributarios relativos a inscrigdo
abaixo caracterizada.

A Fazenda Municipal se reserva o direito de cobrar débitos que venham a ser constatados,
mesmo se referentes a periodos compreendidos nesta certidao.

— Inscrigdo

~>
\

Contribuinte: VALDIR GELASKI 04984901900
Enderego: Localidade SANTA LIDIA, S/N - Bairro INTERIOR - Compl. COLONIA SANTA LIDIA - CEP 84.660-000

(-CWJZK43NK78HGT31 /
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A validade do documento pode sar consultada no site da prefeitura por meio do codigo de controle informado
http:/iwww.generalcarneiro.pr.gov.br/

ral Carneiro (PR), 08 de Fevereiro de 2019 /f @
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CAIA ECON MICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrigao: 26820723/0001-20
Razdo Social: VALDIR GELASKI
Endereco: VILA SANTA LIDIA SN CASA / COLONIA INTERIOR / GENERAL

CARNEIRG / PR / 84660-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o Art. 7,
da Lei 8.036, de 11 de maio de 199Q, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servige FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de quaisquer
débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos, decorrentes
das obrigagdes com o FGTS.

validade: 23/01/2019 a 21/02/2019

Certificacao Namero: 2019012304201215259833

Informacdo obtida em 08/02/2019, as 11:56:08.

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

N
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PODER JUDICIARIO
TUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Neme: VALDIR GELASKI 04984501900

(MATRIZ E FILTAIS) CNPJ: 26.820.723/0001-20
Certiddo n°: 167481029/2019
Expedigio: 08/02/2018, as 11:55:32
Validade: 06/08/201% 180 (cento e oltenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica se que VALDIR GELASKI 04984901900
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ scb ¢ n°

26.820.723/0001 20, NAO CoNSTA do Banco Nacional de Devedores

Trabalhistas.

Certididc emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resoclucgdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certldioc sdo de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estdoc atualizados até 2 (dois) dias

anteriores a data da sua expedigdo.

No caso de pessca juridica, a Certiddc atesta a empresa em relagdc

a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdc desta certiddoc condiciona se a verificacgdo de

autenticidade no portal de Tribunal Superior do Trabal

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certid3o emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas c¢onstam os dados
necessarics a identificac¢ido das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgadc ocu em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive noc concer oS
recolhimentos previdenciariocs, a honcoréarios, a cust a
emolumentos ou a recolhimentcs determinados em lei; ou decorre

de execugdo de acordos firmados perante o Mi istério Pdblico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.
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VALDIR GELASKI 04984901900 ME]

Vila Santa Lidia, s/n — casa — Colbnia Interior
General Carneiro / PR / CEP: 84.660-000
CNPJ: 26.820.723/0001-20

Ao
Pregoeiro da Prefeitura Municipal de General Carneiro

DECLARAGAO INFORMANDO CONDUTORES

EDITAL PROCESSO NR. 002/2019
PREGAQO PRESENCIAL N°001/2019

A proponente abaixo assinada, participante da licitagdo em epigrafe, Pregao
Presencial n° 001/2019, por seu representante credenciado, declara, que
nosso motorista sera o Sr. VALDIR GELASKI.

Por ser verdade, firmo a presente.

General Carneiro PR, 07 de fevereiro de 2019.

(/6//&;/1 0;—&0:\*/_/
Valdir Gelatki 04984901900 MEI|
CNPJ: 26.820.723/0001-20
Valdir Gelaski

CPF: 049.849.019-00

26.820.723/0001-20

Valdir Gelaski 04984901900
Vila Santa Lidia s
Colonia Interior
CEP: 84.660-000
General Camneiro PR
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_ ESTADO DO PARANA
» 3 DETRAN: .
DEPARTAMENTO DE TRANSITO - DETRAN/PR

Consulta Consolidada do Condutor

Dados Condutor

Nome: N? Req. CNH: Categ: Validade CNH:
VALDIR GELASKI 3341112204 AD 24/01/2024
Situagao CNH: Fiscalizagdo:

NORMAL NAO RECOLHER CNH

Zurso Preventivo de Reciclagem

Condutor ndo apresenta 0s requisitos necessarios para abertura de processo de Reciclagem Preventiva.

Infragdes Ocorridas nos ultimos 12 Meses

Q NADA CONSTA.

Infragdes Ocorridas nos Ultimos 5 Anos

NADA CONSTA.

Adverténcias

@ NADA CONSTA.

Suspensodes

&) NADA CONSTA. 3 ;
Cassagoes -
S \k

@ NADA CONSTA.

Recursos de Suspensdes / Cassagbes ) V

@ NADA CONSTA.

v U e A

Data Emissao; 08/22019 Hora: 2159 ( f/(// Pagina 1/2
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® ESTADO DO PARANA
~.a DETRAN )
- DEPARTAMENTO DE TRANSITO - DETRAN/PR

-2

Informacoes Adicionais

Os pré-requisitos para se ter acesso ao Curso Preventivo de Reciclagem s&o:

v » Possuir entre 14 e 19 pontos acumulados ho seu prontuéno, ac longo de 1 ano;
* Possuir categoria C, D ou E;
- Possuir EAR em sua CNH,

Os pontos que geraram a admissibilidade de realizagéo do Curso Preventivo de Reciclagemn nao ficardo computados
J o prontudrio do condutor para fins de contagem de 20 pontos até a conclusdo do curso, que devera ocorrer em até
90 dias da data do agendamento.

De acordo com o Cédigo de Transito Brasileiro, artigo 261, §1° e Resolugdo 182/20085, art 3° /, a suspensdc do

/ direito de dirigir por pontos se d4 sempre que o infrator atingir a contagem de vinte pontos, no periodo de 12 (doze)
meses.

v O Curso Preventivo de Reciclagem, curso voluntario de reciclagem, & curso de reciclagem para con rator sdo
diferentes e naoc se confundem.

v De acordo com o inciso !l do artigo 261 do Cédigo de Trénsito Brasileiro, a suspensdo do direito de dirigt e
ocorrer por transgresséo em infragdo especifica, nos termos desse Cédigo.

v ATENGAO: Os dados exibidos refletem a posi¢io em 08/02/2019 21:59

v Em caso de duvidas, ligue para a Central de ndimento ac Cidadae, telefone 3, ou procure a V
Ciretran/Posto de Transito do seu municipio.

v/ Este extrato é fornecido gratuitamente. 1) /

v/ Este extrato s6 tera validade como documento em suav sdo impressa (formato .PDF). 4/"

Data Emissdo: D8/02/2{(1M 5 Hora: 21:58

2N 7/ Oyémgm
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIARIO - ESTADO DO PARANA
OFICIO DE REGISTRO DE DISTRIBUICAO E ANEXOS
COMARCA DE UNIAO DA VITORIA PR _

R. Marecha! Floriano Peixote -~ Forum Pesembargador Paala Xavier Fitho.

Unifio da Vitéria PR - CEP 84600 000 Fone Dxx42 - 3522 3786,

Luciane Hoepfner - Oficial do Registro de Distribuicio Designada.

CERTIDAO NEGATIVA

L3

Certifico a pedido verbal da parte interessads, para of*devidos fins civis, que
revendo os livros de:
Distribui¢io Criminal (adendo 2C do CNCGJ-FR)
Distribuigo Juizado Especial Criminal (adendo 14 C do CNCGI-PR)
Distribni¢&o de Cartas Precatorias, Rogatorias e de ordem para a Vara Criminal (adendo 3C do
CNCGJ-PR) - (1 livro para a Vara Civel, 1 livro para a Vara Criminal & 1 livro pars a Vara ds
Infincia ¢ Juventude, familia ¢ anexos) desta comarca, neles nada constam de agGes penais confra:
VALDIR GELASKI, CPF N* 049.849.019-00.

Até a presente data e os Gltimos 10 anos que o antecederam.

Obs, S¥o livros do Distribuidor no 4mbito judiciel & no foram objetos de pesquisa e certificaglio:

DistribuicSio Civel (adende 1C do CNCGI-PR) )

Distribuigdio de Cartas Precatérias, Rogatérias ¢ de ordem para a Vara Civel ¢ Vara de Familia (adendo 3C do
CNCGI-PR) - (1 tivro para a Vara Civel, 1 livro para a Vara Criminal e 1 [ivro para a Vara de Infincia e Juventude,
familia e anexos )

Distribuicio de Executivos Fiscais {adende 4 C do CNCGI-FR)

Distribuicie de Familia infincia & Juventude (adendo § C do CNCGJ-PR)

Distribuighio Juizado Especial Civel (adendo 13 C do CNCGI-PR)

O referido € verdade € dou fé. Dada e passada nesta cidade e comarca de Unifio
da Vitoria, Bstado do Paran, aos vinte e trés dias do més de janeiro de Dois Mil e Dezoito.

Eau, distribuidor pfiblico que digitei e subscrevi, dou f& e assino.
Unifio  Vitoria, 23 de janeiro de 2019.

Lucian er
Distri "dora Indicial Designada
[4
OFiCD£E e-cc-ﬂme {‘E m‘ﬂ%“"%
Cota: 143,30 vres. Keader ¢ aem.u a &
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Certificado da Condigao de
Microempreendedor Individual

Identificacao

Nome Empresarial

VALDIR GELASKI 04984901900
Nome do Empresario

VALDIR GELASKI

Nome Fantasia

Capital Social

6.000,00

Niimero Identidade Orgao Emissor UF Emissor CPF

94765005 n PR 049.849.019-00

Condigao de Microempreendedor Individual

Situagido Cadastral Vigente Data de Inicio da Situacao Cadastral Vigente
ATIVO 09/01/2017

Niimeros de Registro

CNPJ NIRE
26.820.723/0001-20 41-8-0485750-8

Endereco Comercial

CEP ! ogradouro Ntimero Compiemento
84660-000 VILA SANTA LIDIA SN CASA

Bairro Municipio UF

COLONIA - INTERIOR GENERAL CARNEIRO PR

Atividades

Data de Inicio de Atividades Forma de Atuagao

09/01/2017 Estabelecimento fixo

Ocupagao Principal

Transpertador(a) escolar independente
Atividade Principal (CNAE)
49.24-8/00 - Transporte escolar

Termo de Ciéncia e Responsabilidade com Efeito de Alvara de Licengca e Funcionamento
Provisorio - declaragdo prestada no momento da inscrigdo:

Declaro, sob as penas da Lei, que conhego e atendo os requisitos legais exigidos pelo Estado e pela Prefeitura do
Municipio para emissdo do Alvara de Licenga e Funcionamento, compreendidos os aspectos sanitarios,
ambientais, tributarios, de seguranga publica, uso e ocupagéo do solo, atividades domiciliares e restrig™ a uso de
espagos publicos. O nio-atendimenio a esses requisitos acarretard o cancelamento deste Alvara e
Funcionamento Provisério.

Este Certificado comprova as inscrigBes. alvara, licengas e a situagdo de enquadramento do empresario na  ndigdo de Microempreendedor Indivi

sua aceitagdo esta condicionada & verificagdo de sua autenticidade na Intemet, no enderego: hitp:/imww aldoempreendedor.gov.br/ Certificado emit
com base na Resolugio no 16, de 17 de dezembre de 2009, do Comité para Gestéo da Rede Nacional para  Simplificagdo do Registro e da Legalizagao de
Empresas e Negdcios — REDESIM. ATENGAQ: qualquer rasura ou emenda invalidard este documento. P pesquisar a inscrigdo estadual efou mupicipal

{quando convenentes do cadastro sincronizado mnacicnal}, informe os eleme tos abaixe no endereco eletrdnlco
bttp:/fwww.receita.fazenda.gov.br/P aJuridica/C NP Jifcpi/consulta. -

Numero do Recibo Numero do Identi cador Datade Em’ sa /
MED3506049 00004984901900 08/02/2

i
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ESTADO DO PARANA
; DETRAN DEPARTAMENTO DE TRANSITO - DETRAN/PR
GOORDENADORIA DE REGISTRO DE VEICULOS

TERMO DE AUTORIZACAO 026550/2019 DETRAN/PR 0017
028.3.0030604-9

,/'A;TORIZACZ\O SEMESTRAL DESTINADO A CONDUCAO COLETIVA DE ESCOLARES

0 Coordenador da Coordenadoria de Veiculos Coove, no uso de suas atribuicdes legais, nos
termos da Poitaria M’ "81/2009-DG, autoriza 4 condugdo coletiva de Escolares para o veiculo de
Placas AVO-8213, Renavam 0047.393973-8, 009 Passageiros, no municipio de GAL.CARNEIRO/PR,
nos termos do artigo 136 da Lei 9.503 de 23 de Setembro de 1997.

O presente e de porte obrigatorio e pode ser revogado unilateralmente se verificado que
o autorizade ewxou de j» ~encher os requisitos exigidos para a exploracao da atividade.

E5i4 autortzacao tem validade até 23/07/201%

Loy

UNIAC DA VITORIA , 25 DE JANE E 2019

Iy m
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO
Setor de Seguranga do Trabalho

Av. Pres. Getulio Vargas, 601 Centro General Carneiro  Parana
CEP: 84.660-000 TEL.: (0**42) 3552-1441

LAUDO DE VISTORIA

informo para os devidos fins que 0 Setor de Seguranga no Trabalho De acordo com o EDITAL
DE PREGAO PRESENCIAL 01/2019, aonde trata de Contratagdo de Empresa de Viagéo para execugao
de Transporte de Alunos devera ser expedida uma declaragao pelo Senhor*Ademir Siega Técnico em
Seguranga no Trabalho, nomeado pela portaria 010/2019.

Informamos que foi realizado uma vistoria no Veiculo; Kombi Placa: AVO 8213 de propriedade do
Senhor, Valdir Gelaski, Motorista; Valdir Gelaski.

O Departamenfo de Seguranga no Trabalho da Prefeitura Municipal realizou vistoria neste
velculo acima citado, onde foram considerados todos 0s critérios previstos no Codigo de Transito
Brasileiro e Resolugdes do Conselho Nacional de Transito —~ CONTRAN, descritos nos indicadores do
Chek List em anexo neste departamento.

Laudo de Vistoria realizado pelo Senhor Ademir Siega Técnico em Seguranga no Trabalho,
emitido & atestando que todos s requisitos foram considerados de maneira satisfatoria rigorosamente
vistoriado e esta este veiculo habilitado a executar 0s servigos de transporte Escolar Municipal.

Sendo este o objetivo principal, assino o presente documento.

General Carneiro  Estado do Parana, <3 oo 2 1A 3

Ademi S a
Técnico em Segurangaio Trabalho
RG Mtb N PR/001942.9
Portaria de Nomeagao 010/2019.

7
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VALDIR GELASKI 04984901900 MEI

Vila Santa Lidia, s/n casa — Colonia Interior
General Carneiro / PR / CEP: 84.660-000
CNPJ: 26.820.723/0001-20

Ao
Pregoeiro da Prefeitura Municipal de General Carneiro

DECLARAGCAO DE QUE NENHUM SOCIO EXERCE
CARGO OU FUNCAO PUBLICA

EDITAL PROCESSO NR. 002/2019
PREGAO PRESENCIAL N°001/2019

Declaramos sob as penas lei, e para fins de participagdo no Pregac
Presencial n°. 001/2019, junto ao Municipio de General Carneiro, Estado do
Parana, que a empresa VALDIR GELASKI 04984901900, micro empreendedor
de direito privado com sede estabelecida no municipio de General Carneiro,
Estado do Parana, a Vila Santa Lidia, s/n casa Colonia Interior,
devidamente registrada no CNPJ sob nr. 26.820.723/0001-20, ndo possui em
seu quadro societario nenhum sécio que exergca cargo ou fungdo publica
impeditiva de relacionamento comercial com a Administragéo Publica.

Por ser verdade, firmo a presente.

General Carneiro PR, 07 de fevereirc de 2019.

o Bz, Qo lotr

Valdir Gelaski 04984901900 ME|
CNPJ: 26.820.723/0001-20
Valdir Gelaski
CPF: 049.849.019-00

26.820.723/0001-20

Valdir Gelaski 04984901900
Vila Santa Lidia
Colonia Interior
CEP: 84.660-000
General Carneiro PR

ara
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VALDIR GELASKI 04984901900 MEI

Vila Santa Lidia, s/n casa Coldnia — Interior
General Carneiro / PR / CEP: 84.660-000
CNPJ: 26.820.723/0001-20

EDITAL PROCESSO NR. 002/2019
PREGAQ PRESENCIAL N°001/2019
Ao Pregoeiro da Prefeitura Municipal de General Carneiro  PR.

DECLARACAO DE MICROEMPRESA (ME)
OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE (EPP)

A empresa VALDIR GELASKI 04984901900 MEI, micro empreendedor
juridica de direito privado com sede estabelecida no municipio de General
Carneiro, Estado do Parana, a Vila Santa Lidia, s/n casa Coldnia Interior,
devidamente registrada no CNPJ sob nr. 26.820.723/0001-20, por intermédio
de seu representante legal o Sr. Vaidir Gelaski, portador do documento de
identidade nr. 9.476.500-5 / PR e inscrito no CPF sob nr. 049.849.019-00,
DECLARA, sob as penas da Lei, que e é considerada: I) Microempresa ou
empresa de pequeno porte, nos termos da Lei Complementar n® 123, de 14 de
dezembro de 2006, ndo se incluindo nas hipdteses de exclusao previstas no
§4° do artigo 3° do mesmo dipioma; OU II) Cooperativa enquadrada no artigo
34 da Lei n° 11.488, de 15 de junho de 2007, Gozando, assim do regime
diferenciado e favorecido instituido pela referida Lei Complementar, para fins
de participagédo na presente licitagao.

CNPJ: 26.820.723/0001-20
Valdir Gelaski
CPF: 049.849.019-00

26.820.723/0001-20

Valdir Gelaski 04984901900
Vila Santa Lidia
Colonia Interior
CEP: 84.660-000
General Carmeiro PR

General Carneiro PR, 08 de fevereiro de 2019.
W Qc\//?f
Valdir Gelaskf 04984801900 MEI

7,
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO
Estado do Parana
SECRETARIA DE FINANCAS

SETOR DE TRIBUTAGAO

ALVARA DE LICENCA PARA LOCALIZAGAO E/OU FUNCIONAMENTO
Exercicio de 2019

Alvara N°: 105

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO, por forga da Lei Municipal N® 003/2005, concede o
presente ALVARA DE LICENGA, LOCALIZACAO E/O FUNCIONAMENTO, de acordo com o despacho exarado
na declaragdo para fins de inscri¢ao nos cadastros de:

NOME / RAZAO SOGIAL
2541 -0 VALDIR GELASKI 04984901900
Logradouro:  SANTA LIDIA Namero:
Complements: cOLONIA SANTA LIDIA CEP: 84660-000
Bairro; INTERIOR
Distrito:
Cidade: General Carneiro UF: PR
ATIVIDADE:

153 TRANSPORTE ESCOLAR

DOCUMENTOS
p
CNPJ: 26.820.723/0001-20 Inscrigho Estadual: )
A
~

1} Se houver alteragées no ramo, razdo social ou encerramento da atividade, esta condiglo devera ser comunicada a
prefeitura no prazo de 30 ( trinta) dias, atraves do requerimento a com este alvara anexado.

2) Este alvara ndo exime a empresa de suas obrigagdes quanto ao licentiamento amblenta; estadual ou federal sendo
obrigada a atender os dispositivos exigidos na legislagao ambientai vigente, bem como o licencimanto Junto ao Corpo de
Bombeiros.

3) Os estabelecimentos comerciais, observados os preceitos da iegisiagdo federal, obedecerdo ao seguinte horirio de
funcionamento: abertura e fechamento entre 8:00 horas e 19:00 horas nos dias uteis, sendo que os bares, lanchonetes e
similares poderao funcionar de domingo & guinta feira até s 24:00 horas, e nas sexta feiras, sibados ¢ vésperas de feriado
até as 02:00 horas; porém, quando quiserem funcionar nas sextas feiras, sibados e vésperas de feriado até as 02:00 horas,
\.deverdo manter por sua custa e risco, vigilantes desde as 18:00 horas, sendo um vigilante para cada 50 clientes previstos
conforme estabelece o art. 75 da Lei Municipal 1.304/2013. ‘

4) Esta atividade podera ser desenvolvida pelo velculo piaca AVO-8213.

VALIDO ATE 05/02/2020

FIXAREMLOCAL VIS L

Y
LUTS OTAVIG G. SARAIVA LINQUEVICZ
\—Prefeito Municipal de Finangas L
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GOVERNO DO PARANA
SECRETARIA DA ADMINISTRA(;AO E DA PREVIDENCIA
JUNTA COMERCIAL DO PARANA

SISTEMA INTEGRADO DE AUTOMAGAO DO REGISTRO MERCANTIL - SIARCO

CERTIDAO SIMPLIFICADA PARA EMPRESARIO ENQUADRADO .
COMO MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL - ME] Pagina: 001/ Q01

Certiticamos que as Informag&es abaixo constam dos documentos arquivados nesta Junta Comercial efou de arquivos
eletrdnicos recebidos do Portal do Empreendedor e sio vigentes na data da sua expedigao.

Nome Empresarlal: LUCIANO VOLHANIK 09477916986

Nome de Fantasia : )

Natureza Juridica : EMPRESARIO

Nimero de identificacio do Registro de CNPJ Data de Arquivamento do Data de Inicio
Empresas - NIRE (Sede) Ato Censtitutivo de Atividade
41 8 0739403-7 f 32.431.857/0001-52 14/01/2019 14/01/2019

Enderego Comercial Completo (Logradouro, N2 e Complemento, Balrro/Distrito, Municipio, UF, CEP)
VILA SANTA LIDIA INTERIOR GENERAL CARNEIRO PR_84.660-000

Ocupagdes:
Princlpal:  TRANSPORTE ESCOLAR
Objeto: Microempreendedor Individual - ME|
Servicos de transporte de escolares - Transportador escolar Sim
Independente. O empresario seré desenquadrado da condigio
deMEiapartirde __ / ¢
(Lei complementar n® 123/05)
Capital: R$ 5.000,00 Microempresa
(CINCO MIL REAIS) SIM
{Lei Complementar n? 123/06)

Uttimo Arquivamento:
Data: 14/01/2019 Nimereo: 41807394037
Ato: INSCRIGAQ

Evento (s): ENQUADRAMENTO DE MICROEMPRESA Data Eleito:  XX/XX/Xxxx (1)
INSCRICAO DE MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL Data Efeito:  XXNOUXXXX
(1) Data a partir da qual ¢ evento produz etfeito.

Forma de Atuagdo: Situagdo Status
‘REGISTRO ATiVO XHOOOXXKXXX
Estabelecimento Fixo

Em Local Fixo Fora de Loja

Correlo

Porta a Porta, Postos Moveis ou por Ambujantes
Televendas

Maguinas Automaticas

CURITIBA - PR, 04 de fevereiro de 2019
19/050672.5

“1905067: 4

LEANDRO MARCOS RAYSEL BISCAIA
SECRETARIO GERAL

N

VO ¥

\& ©
Moo 9!77

[~4

“\

-
Ifitarkes .
Para verificar a autenticidade scesse www.junta erdcial.pr.gov.br o 4 et ?::;@J;ﬁ;ir&%dggragr:?lmeme 0410212018
e informe o nimero 190506725 na Consulta de Autenlicidade "’“"‘"“:“';"é’:ﬁp‘*"" CNPJ:77.968.170/0001-99
Conaulta disponivel por 30 dias edida Prouisdiny Ne 2.200-2,

dedeagosiodezon.  VOCR deve instatar o centificado da JUCEPAR

W inntarnmaorcial ne nny heleotificarin




Certificado da Condicao de -
Microempreendedor Individual

Identificagao

Nome Empresarial

LUCIANG VOLHANIK 09477916986
Nome do Empresario

LUCIANG VOLHANIK

Nome Fantasia

Capital Social

5.000,00

Numero Identidade Orgac Emissor UF Emissor CPF
107369635 SSPI PR 094.779.169-86

Condicdo de Microempreendedor Individual

Situagac Cadastral Vigente Data de Inicio da Situagdo Cadastral Vigente
ATIVO 14/01/2019

Numeros de Registro

CNPJ NIRE
32.431.857/0001-52 41-8-0739403-7

Endere¢o Comercial

CEFP Logradouro Numero
84660-000 VILA SANTA LIDIA 0
Bairro Municipio UF
INTERIOR GENERAL CARNEIRO PR
Atividades

Data de Inicio de Atividades Forma de Atuagao

Estabelecimento fixo, Em local fixo fora da loja, Correio, Porta a porta  ostos

14/0172019 moveis ou por ambulantes, Televenda, Maguinas automaticas

Qcupacao Principal
Transportador{a) escolar independente

Atividade Principal (CNAE)
49.24-8/00 - Transporte escolar

Termo de Ciéncia e Responsabilidade com Efeito de Alvara de Licen a
Provisorio - declaragdo prestada no momento da inscrigao:

Declaro, sob as penas da Lei, que conhego e atendo os requisitos legais exigidos pelo Estado e pela Prefeitura
Municipio para emiss&o do Alvara de Licenga e Funcionamento, compreendidos os aspectos sanitario
ambientais, tributarios, de seguranga publica, uso e ocupagéo do solo, atividades domiciliares e restricdes aoc uso d
espagos plblicos. O ndo-atendimento a esses requisitos acarretard o cancelamento deste Alvara de Licenca e
Funcionamento Provisorio.

Este Certificado comprova as inscrigbes, alvara, licengas e a situagdc de enquadramento do ermpresario na condigdo de Microempreendedor Individual. A
sua aceilagdo esta condicionada & verificagdo de sua autenticidade na Internet, ng enderego: htlp:/fwww.portaldoempreendedor.gov.br/ Certificada emitido
com base na Resolugdo no 16, de 17 de dezembro de 2009, do Comité para Gesldo da Rede Nacional para a Simplificag3o do Registro e da Legalizagdo de
Empresas e Negécios — REDESIM, ATENGAQ: qualquer rasura ou emenda invalidars este documento. Para pesquisar a inscrigdo esladuat efou municipal
{(quando convenentes do cadastro sincronizado nacional), informe os elementos abaixo no endere onico
http:/iwww. receita farenda.gov.briPes _ Juridica/CNP.J/fepij/lconsulta.as

Numero do Recibo Numereo do Identificador Q SK Data de Emissao
ME31919058 009477916986 ) 08/02/2019

o/



REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

g‘leerR‘Ilza o7ioant-s2 CADASTRAL

NUMERO DE INSCRICAD COMPROVANTE DE INSCRICAQ E DE SITUAGXAO| DATA DE ABERTURA

14012019

l NGME EMPRESARIAL
LUCIANO VOLHANIK 09477916985

I TITULC OO ESTABELECIMENTG (NOME DE FANTASIA)
Rk

PORTE
ME

CODIGO E DESCRICAD DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIFAL
49.24-8-0¢ - Trangporte escolar

CODIGO E DESCRIGAG DAS ATIVIDADE S ECONGMICAS SECUNDARIAS

Nio Informada

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA -y

213-5 - Empresario {indlvidual)

VL SANTA LIDIA 0

LOGRADOURD NOMERO ] [ COMPLEMENTG

CEP BAIRRO/DISTRITD MUNICIRHO

UF
84.960-000 INTERIOR GENERAL CARNEIRC | FR

ENDEREGO ELETROMICD TELEFGNE
Ndes_comtabii@yahoo.com.br {42) 3552-15%%

ENTE FEDERATIVD) RESPONSAVEL {EFR)
ricirirl

SITUAGAD CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAGCAT CADASTRAL
14/01/2019

MOTIVG OE SITUACAD CADASTRAL

SITUACAD ESPECTAL
dridninininiek

DAYA DA SITUACAG ESPEGIAL
Stk dning

Aprovado pela Instrugio Normativa RFB n° 1.634, de 06 de maio de 2016.
Emitido no dia 30/01/2019 as 16:37:23 (data & hora de Brasilia).
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LUCIANO VOLHANIK 09477916986
Vila Santa Lidia, Interior,s/n
84660-000 - General Carneiro-PR

CNPJ: 32.431.857/0001-52

Ao PREGOEIRO
da Prefeitura Municipal General Carneiro- PR
A Comissdo Permanente de Licitagdo

Pregdo Presencial n® 001/2019
Processo Licitatério n® 002/2019

DECLARACAO DE IDONEIDADE

O proponente abaixo assinado, participante da licitagdo em epigrafe, Pregdo
Presencial n°. 001/2019, por seu representante credenciado, declara, na forma e sob as
penas impostas pela Lei n® 8.666/93, de 21 de junho de 1993, que ndo foi declarado

inidéneo para licitar ou contratar com o Poder Piblico, em qualquer de suas esferas.

Por ser verdade, firmo a presente.

General Carneiro-PR, 11 de Fevereiro de 2019,

Silman Kuddal

-
LUCIANO VOLHANIK

.-':. ==t
Titular
CPF:094,779.169-86 !

CNPJ: 32.431.857/0001-52
LUCIANO VOLHANIK

09477916986
Vila Santa Lidia, Interior,s/n V/

Il . i 84660-000 - General Carn..e‘:i.psiﬁ_'R
I| | o 0, | ' _.--" "~::7_|_,.|-_4 I
. —
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL )

PODER JUDICIARIO - ESTADO DO PARANA

OFiCIO DE REGISTRO DE DISTRIBUICAO E ANEXOS
COMARCA DE UNIAO DA VITORIA - PR

R. Marechal Floriano Peixoto Férum Desembargador Paula Xavier Filho
Unigo da Vitéria PR - CEP 84600 000 Fone: 42 3523 1431

Luciane Hoepfner- Oficial do Registro de Distribuigio Designada

CERTIDAO NEGATIVA

Certifico a pedido verbal da parte interessada, que revendo os livros de:
Distribui¢@o Civel ( adendo 1C do CNCGJ-PR ) Distribui¢do de Cartas Precatérias, Rogatérias
¢ de ordem para a Vara Civel (adendo 3C do CNCGJ-PR) (1 livro para a Vara Civel, | livro
para a Vara Criminal e | livro para a Vara de Infincia ¢ Juventude, familia ¢ anexos ) desta
comarca, neles nada consta de A¢éio de Faléncia, Concordata e/ou Recuperagio Judicial e
Extrajudicial contra: LUCIANO VOLHANIK, CNPJ N° 32.431.857/0001-52.

Até a presente data ¢ os Gltimos 10 anos que o antecederam.

Obs. S&o livros do Distribuidor no &mbito judicial e ndo foram objetos de pesquisa e certificagdo:

Distribuigdo Criminal ( adendo 2C do CNCGI-PR)

Distribui¢do de Famflia Inféncia e Juventude ( adendo 5 C do CNCGJ-PR )

Distribui¢éo Juizado Especial Criminal ( adendo 14 C do CNCGIJ-PR )

Distribuigio de Cartas Precatérias, Rogatdrias ¢ de ordem para a Vara Criminal e Vara de Familia(adendo 3C do
CNCGI-PR) - (1 livro para a Vara Civel, [ livro para a Vara Criminal e 1 livro para a Vara de Infincia e
Juventude, familia e anexos)Distribuigfic de Executivos Fiscais (adendo 4 C do CNCGJ-PR)

Distribui¢io Juizado Especial Civel (adendo 13 C do CNCGJ-PR)

O referido ¢ verdade e dou fé. Dada ¢ passada nesta cidade e comarca de
Unido da Vitéria, Estado do Parand, ao primeiro dia do més de fevereiro de Dois Mil e

Dezenove.
Eu, distribuidor puiblico que digitei e subscrevi, dou fé ¢ assino.
Unidio da Vitdria, 01 de fevereiro de 2019.
Lucian fner
Distri 'd ra Judicial Designada
Cota: 155,10vrcs.
oFiCic DT REGICTRO DE 'IZ}ISTF“EU‘G-‘h
Cumsade oo ofitic 0 Contador
A mb.:co ¢
AN
Lmn qufur
i‘.‘twlt':dwu»aﬂl-‘ afl’-‘#! gnagd
E (
Piping | de 1

Decumente emitido por processamento ele Qualquer ememia  asira serd considerada como indicia de adulteragio ou tentativa d
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LUCIANO VOLHANIK (09477916986
Vila Santa Lidia, Intcrior,s/n
84660-000 General Carneiro-PR

CNPJ: 32.431.857/0001-52

Ao PREGOEIRO
da Prefeitura Municipal General Carneiro- PR
A Comissac Permanente de Licitagao

Pregio Presencial n* 001/2019
Processo Licitatério n® 002/2019

DECLARACAO

Declaramos sob as penas lei, e para fins de participagio no Pregio Presencial n°
01/2019, junto ao Municipio de General Carneiro, Estado do Paran4, que a empresa
LUCIANO VOLHANIK inscrita no CNPJ sob o n°. 32.431.857/0001-52, ndo possui em
seu quadro permanente de funcionarios, menores de 18 (dezoito) anos desempenhando
trabalhos noturnos, perigosos ou insalubres ou menores de 16 (dezesseis) anos
desempenhando quaisquer trabalhos, salvo se contratados sob condigsio de aprendizes, a
partir de 14 (quatorze) anos. nos termos do inciso XXXIII do art. 7° da Constituigio
Federal de 1988 (Lei n.° 9.854/99).

Por ser verdade, firmo a presente..

General Carneiro-PR. 11 de Fevereiro de 2019.
\ 5ot Yubial
LUC]ANO VOLHANIK

%O ZQ N
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-“,‘fgé)?% MINISTERIO DA FAZENDA

‘ ‘ Secretaria da Receita Federal do Brasil
b 24 Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: LUCIANO VOLHANIK 09477916986
CNPJ: 32.431.857/0001-52

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
néo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certid&o € vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais €, no caso de ente federativo, para
todos os org&os e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situacgo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo estd condicionada a verificagsio de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http.//rfb.gov.br> ou <http:.//www.pgfn.gov.br>.

Certid&o emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014,
Emitida as 16:34:10 do dia 30/01/2019 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 29/07/2019.

Codigo de controle da certidso: BOA3.0188.3141.AA1E

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

AVAN



Estado do Parana
Secretaria de Estado da Fazenda
Coordenacdo da Receita do Estado

Certidao Negativa
de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual
N° 019427353-44

Certiddo fornecida para ¢ CNPJ/MF:  32.431.857/0001-52
Nome: LUCIANO VOLHANIK 09477916986
Estabelecimento sem registro no Cadastro de Contribuintes do ICMS/PR

Ressalvado o direito da Fazenda Publica Estadual inscrever e cobrar deébitos ainda nao

registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos ndo existir pendéncias em nome do contribuinte acima identificado,

nesta data.
Obs.: Esta Certidao engloba todos os estabeiecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributaria e n&o tributaria, bem como ao descumprimento de obrigacGes tributarias acessorias.

Valida até 30/05/2019 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada via Internet
www . fazenda.pr.gov.br

|

Pdgina 1 de 1
Eertidy vig inlemal Piblice (3012619 18:33:30)



CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrigdo: 32431857/0001-52
Razdo Social: LUCIANO VOLHANIK
Enderego: VL SANTA LIDIA 5N / INTERIOR / GENERAL CARNEIRO / PR / 84660-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que ihe confere o Art. 7, da Lel
8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima
identificada encontra-se em situagdo reguiar perante o Fundo de Garantia do Tempo
de Servign FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de quaisquer débitos
referentes a contribuicies e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigacdes com o
FGTS.

Validade: 31/01/2019 a 01/03/2019

Certificagdo Numero: 2019013113421811004280

Informagéo obtida em 01/02/2019, &s 16:34:40,

A utiizago deste Certificado para os fins previstos em Lei estd condicionada 3
verificagdo de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br
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Pagina 1 de 1

PODER JUDICILARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

CNPJ: 32.431.857/0001-52

Certiddo n°: 166998546/2019

Expedicdo: 30/01/2019, &s 15:09:58

Validade: 28/07/2019 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgdo.

Certifica-se que o CNPJ sob o n°® 32.431.857/0001-52, NAO CONSTA do
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sio de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e est3o atualizados até 2 (dois) dias
anteriores & data da sua expedicdo.

Certiddo expedida sem indicag8o do nome/razio social, tendo em
vista que o CPF/CNPJ consultado ndo figura na Gltima vers3o da base
de dados da Receita Federal do Brasil RFB enviada ao Tribunal
Superior do Trabalho TST. Para saber a situag¢do desse CPF/CNPJ,
consulte o sitio da RFB (www.receita.fazenda.gov.br) .

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certid3o condiciona se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dado
necegsarios a identificac3o das pessoas naturais e juridic
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacgde
estabelecidas em senten¢a condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes L//
de execugdo de acordos firmados perante Ministério PUb o do Jﬂ
Trabalho ou Comissdo de Conciliac3o Prév a.

qg:§\“\? Iy
Qgﬁ{“d 5+ sugestfes wn tétst ) b / /-7 7
Wooosk
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Data: 30/01/2019 16h36min

ESTADO DO PARANA NUMerg —r— Validade

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO 58 01’03’20@

Secretaria de Administragéo e Pianejamento

CERTIDAC NEGATIVA DE DEBITOS

Nome / Razdo Social

LUCIANO VOLHANIK 09477916986 CNP.J: 32431857000152

.

——

Aviso

Sem débitos pendentes até a presente data.

—— Comprovagao Junto & Finalidade

Mensagem

Certificamos que até a presente data ndo constam débitos tributarios relativos & inscrigdo
abaixo caracterizada.

A Fazenda Municipal se reserva o direito de cobrar débitos que venham a ser constatados
mesmo se referentes a periodos compreendidos nesta certidao.

T

——— Inscrigéo

Contribuinte: LUCIANO VOLHANIK 09477916986
Enderego:  S/N - Bairro INTERIOR - Compl. LOCALIDADE SANTA LIDIA - CEP 84.550-000

[—CWBSXJBPSPBZXXEH -7

Codigo de Controle

[ A validade do documento pode ser consultada no site da prefeitura por meio do cédigo de controle En‘!oc;ado- j
http/fiwww.generalcareiro. pr.gov.br/

General Carneiro (PR), 30 de Janeiro

AVE O ULID VARGAS 601 CENTRO
Ganere { CEP: 84560000 - Forw 4235521441
i
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LUCIANO VOLHANIK 09477916986
Vila Santa Lidia, Interior,s/n
84660-000 - General Carneiro-PR

CNPJ: 32.431.857/0001-52

Ao PREGOEIRO

da Prefeitura Municipal General Carneiro- PR
A Comissao Permanente de Licitagao

Pregio Presencial n° 001/2019
Processo Licitatério n® 002/2019

RELACAO DE MOTORISTA

LINHA 07 -EDSON JUNIOR NEDILHA;

Por ser verdade, firmo a presente..

General Carneiro-PR, 11 de Fevereiro de 2019,

o Kualsd _‘
LUCIANO VOLHANIK

Titular
CPF:094.779.169-86
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REPUBLICA FEDERATIVA OO BRASIL

SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANGA PUBLICA

wﬁi INSTHTUTD DE IDENTIFICAGAQ DO PARANA

[

TABELIONATO GENERAL CARNEIRO - PR
ARIOMAR EMILIO HUERGO-Tabelio

Ay Frepidents Getulle Vargas, 238 - Genaral Carneico - PR - Talsfone (42} IsE21204

AUTENTICAGCAO

A Presente Fotocdpia é reproducio Fiel do Oocumento
original que me foi apresentado no servigo notorial e de
Registro, nesta data do que dou fs.

Em Testemunh .da verdade.

General Car

31/01/2019 1 ose



Ministério da Fazenda ,q@—

®& Receita Federal ”;\}gﬁ:’
COMPROVANTE DE INSCRICAO CPF %7
Numero
079.252.519-13
Nome

EDSON JUNIOR NEDILHA

Nascimento
26/10/1989

CODIGO DE CONTROLE
0388.4030.9018.96AE
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Emitido pela Secretaria da Receita Federal do Brasii
as 16:58:58 dodia 04/02/2019 {hora e data de Brasilia)
digito verificador: 00

VALIDO SOMENTE COM COMPROVANTE DE IDENTIFICAGAG




ESTADO DO PARANA
9 DETRANPR
DEPARTAMENTO DE TRANSITO - DETRAN/PR

Consulta Consolidada do Condutor

Dados Condutor

Nome: N° Reg. CNH: Categ: Validade CNH:
EDSON JUNIOR NEDILHA 4472651103 AD 09/01/2020
Situagao CNH: Fiscalizag&o:

NORMAL NAQ RECOLHER CNH

Curso Preventivo de Reciclagem

Condutor ndo apresenta os requisitos necessarios para abertura de processo de Reciclagem Preventiva.

Infragbes Ocorridas nos ultimos 12 Meses

Q NADA CONSTA.

Infragbes Ocorridas nos Ultimos 5 Anos

Q NADA CONSTA.

Adverténcias

& napaconsta.
Suspensodes [\-// \§\

Q NADA CONSTA.

-

Cassagoes

Q NADA CONSTA.

A 34/,99/
Recursos de Suspensées / Cassagoes J 3 ' v
@& naoa CONSTA. d‘;/
NI .

Data Emissio: G2/2019 Hora:  16:55 Pagina 1/2

Lo,




ESTADO DO PARANA
. 9 DETRAN )
DEPARTAMENTO DE TRANSITO - DETRAN/PR

L)

Informagbes Adicionais

Os pré-requisitos para se ter acesso ao Curso Preventivo de Reciclagem séo:

¥ J * Possuir entre 14 e 19 ponitos acumulados ho seu prontuario, ao longo de 1 ano;
* Possuir categoria C, D ou E:
* Possuir EAR em sua CNH.

Os pontos que geraram a admissibilidade de realizagéo do Curso Preveritivo de Reciclagem/ ficardo computa s
«, N0 prontuario do condulor para fins de contagem de 20 pontos até a conclusido do Curso, q’e evera ocorrer e
90 dias da data do agendamento.

De acordo com o Cédigo de Transito Brasileiro, artigo 261, §7° e Resolugéo 182/2005, art 3° |, a suspensé

Ciretran/Posto de Transito do seu mu  ipio.

J direito de dirigir por pontos se dé Sempre que o infrator atingir a contagem de vinte pontos, no perlodo de 12 (do
meses.

J O Curso Preventivo de Reciclagem, curso voluntério de reciclagem, e curso de reciclagem para condutor infrator séo
diferentes e ndo se confundem.

QJ De acordo com o ingiso 11 do artigo Caodigo de Transito Brasileiro, a Suspenséo do direito de dirigir pode
ocorrer por transgressdo em infra o especifica, nos termos desse Codigo.

+/  ATENGAO: Os dados exibidos refletem a posicdo em 04/02/2019 16- &

N Em caso de duvidas, ligue paraa C  al de Atendimento ao C € 080 -643-7373, ou procure a

J

v

Este extrato é fomecido gratuitamente J{ \U gK /i
mento em sua versao impressa (formato

Este extrato s tera validade comao do

Data Emiss&o: 04/02/2019 Hora: 16:55



REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

PODER JUDICIARIO - ESTADO DO PARANA

OFiCIO DE REGISTRO DE DISTRIBUICAQ E ANEXOS
UNIAO DA VITORIA PR

R. Marechal Floriano Peixoto - Férum Desembargador Paula Xavier Filho
Unido da Vitéria PR - CEP 84600 000 Fone Oxx42 - 3523 1431

Luciane Hoepfner- Oficial do Registro de Distribuig@o Designada

. .7'5“‘-. e
=

CERTIDAO NEGATIVA

Certifico a pedido verbal da parte interessada, que revendo os livros de:
Distribui¢@o Criminal (adendo 2C do CNCGIJ-PR)
Distribuig@o Juizado Especial Criminal (adendo 14 C do CNCGJ-PR)
Distribuigdo de Cartas Precatorias, Rogatérias ¢ de ordem para a Vara Criminal (adendo 3C do
CNCGIJ-PR) - (I livro para a Vara Civel, | livro para a Vara Criminal ¢ [ livro para a Vara de
Inféncia e Juventude, familia ¢ anexos) desta comarca, neles nada constam de ac8es penais contra:
EDSON JUNIOR NEDILHA, CPF N° (79.252.519-13.

Atg a presente data € os tiltimos 10 anos que o antecederam.

Obs. S3o livros do Distribuidor no &mbito judicial e ndo foram objetos de pesquisa e certificagdo:
Distribuigiio Civel (adendo 1C do CNCGJ-PR)
Distribuig@io de Cartas Precatdrias, Rogatérias ¢ de ordem para a Vara Civel e Vara de Familia {adendo 3C do

CNCGJ-PR) - (1 livro para a Vara Civel, | livro para 2 Vara Criminal ¢ | livro paraa Vara de Infincia e Juventude,
familia e anexos )

Distribuigsio de Executivos Fiscais (adendo 4 C do CNCGJ-PR)
Distribui¢do de Familia Inféncia ¢ Juventude (adendo 5 C do CNCGJ-PR)
Distribuigéo Juizado Especial Civel (adendo 13 C do CNCGJ-PR)

O referido € verdade e dou fé, Dada e passada nesta cidade e comarca de Unido
da Vitéria, Estado do Paran4, ao primeiro dia do Més de fevereiro de Dois Mil e Dezenove.

Eu, distribuidor piiblico que digitei e subscrevi, dou fé e assino.

Unidoda 1tdria, 01 de fevereiro de 2019.

Lucian ner \

Distr a Judicial Designada OFICIC DZ REGITTRO DT DISTRIBUIC A
Cunnditds o oficia &o Conkaior, Farbiar
AvEMried & DescrReny Foblico oo
ST Jo Uinfeo da Vit - PR
Laiowe Hacpfuir
P Wi iy 4L PR

.. -
Pégina I de 1 ,4
Documenlo emitido por processamento eletrdriich Qualquer emenda ou rasura serd considerada ciimo indlcio adulteragic ov tentativa de fraude.

9
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Certificado

“‘:1/ Certificamos que, N° 10101599
EDSON JUNIOR NEDILHA
@ Renach 4472651103 )

Categoria AD

realizado na cidade de

participou do Curso TRANSPORTE ESCOLAR
UNIAQO DA VITORIA no periodo de 13/10/2017 a 22/10/2017 , com carga horaria total de
50 horas, com validade até 20 de Dezembro de 2022.

Ay

% 20 de Dezembro de 2017

g % PORTARIA DE CREDENCIAMENTO: 169

STITU  SAO RISTOVAO
PROCESSO: 91.306850-5

103.350.849/ 0144
' » 3 DETRANPR

lMTlTUTO SAO CRISTOV TR ERRTREAE H50 Do [HAS T D SR, PARANA
: DR. PEDRO R MACEDO DA COSTA. 804
AV VILA 1ZABEL CE® 80320-330
NE (41} 30153300 CURTIBA  #R |



CONTRATO DE TRABALHO

CONTRATANTE: LUCIANO VOLHANIK 09477916986, com CNPJ soh n® 32.431.857/000 1-52, tendo como representante o Sr. LUCIANO VOLHANIK
brasileiro, motorista, residente ¢ domiciliado na Vila Santa Lidia. Interior, no Munieipio de General Carneiro, Estado do Parana, Portador da Cédula de Identidade Civil
RG r® 107369635/PR e CPF n° 094.779.169-86.

CONTRATADQ: EDSON JUNIOR NEDILHA. brasileiro, solteiro. motorista. residente ¢ domiciliade na Localidade de Santa Lidia na cidade de General Carngiro
PR. Portador da Cédula de Identidade Civil RG n?9.645.741-3 SSPI/PR ¢ CPF sub n® 079.252.519-13

As partes acima identificadas 1&m, gntre si, justas e acenadas o presente Contrate de Trabalho. o qual sc regerd pelas clausulas seguintes e pelas condigdes de salario,
forma ¢ termo de pagamento descrilas no presenie contraty,

DO OBJIETO DO CONTRATO

Clausula I* £ ohjeto do presente o contrato de trabalho pelo CONTRATADO a0 CONTRATANTE dos servigos de niotorista, nos termos indicados na cldusuia 3
desle instrumento. .
Clausula 2° Aplica-se ao presente contralo todas as normas legais pertinenies a0 CONTRATO DE TRABALHO com vinculo empregaticio pelo tempo de 1 ()
anos. podendo ser prorrogado por igual periodo.
Cliusula 3* As diividas relacionadas com o presente contratn serdo resolvidas pelas partes com a participagio dos Sindicatos sigratarios ou no foro competente.
Cliusula §" As partcs obrigam-se a observar fielmente as disposiges Jegais e contratuais, responsabilizando-se o infrator 4s penas da lei e ressarcindo-se o3 prejuizos
que porventura venha a causar a outra parte.

DA CONTRATO DE TRABALHO

Qlausula 5° O servigo prestado serd a condugio direglio de veiculo escolar na fungdo de motorista, 0 CONTRATADO terd o borario de trabalbo conforme
determinado pelo CONTRATANTE. de segunda a sexta-feira,

Cldusula 6° O namero de horas de trabalhadas além do contrato. serd pago adicional de 30%icinquenta por cento) sobre o valor da hora normal € pagamento de
gratificagiio, por servi¢os ndo copslante no contralo.

Cliusuta 7* No caso do trabalbo realizada ern domingos ¢ feriados. o acréscimo serd de 100% {cem por cento) sobre o valer da hora normal trabalhada. Se houver
trabalho nolumo (de 22b s 5b do dia seguinte) sera pago adicionat de 20% (vinte por cento) sobre a hora diurna,

DO PRECO E CONDICOES DE PAGAMENTO
Clausula 8" pelos servigos prestados pelo CONTRATADO serd page a importancia equivalente 4 R$: R$1.200.00(um mil e duzentos reais), iniciais, respeitando
sempre o limite ético estabelecido para a categoria, 0 qual devera ser pago até o dia 5 (cinco) de cada més.
Cliusuia 9 em nenhuma hipotese o saldrio podera ser inferior ao saldrio mininto nacional, respeitando as cargas horarias definidas,

OBRIGACOES DO CONTRATANTE

Clausuia 10° O CONTRATANTE s¢ compromete a;

a)lProporcionar a0 CONTRATADD a5 condigdes  téenicas  necessanias g0 desempenlio de suas  atividades [l MULORIsta.
0)O empregador em periado de férias, licengas, afastamento do motorista fica abrigado a contratar um profissional substituto para o de ‘Q‘]_"f:ih das finit e
] e
4
|

1) .ll

OBRIGACOES DO CONTRATADO v
!
1

Cldusula 11° O Contratado assume as scguintes responsabilidades: |
a)Prestar ¢ servigo de transporte escalar na condugio (motarista) de estudantes da rede municipal publica, corforme eorientagio do CONTRATL

DO INADIMPLEMENTO

Cliusuly 12" Em caso de isadimplemento por parle do CONTRATANTE, quaniv ao pagamenlu estipulade ra clausula anterior, incidis

« sobre o valor a ser pago.
miutlta pecuniaria de 29, juros de mora de 1% ao més ¢ corregio manctina,

DA RESCISAQ

Clausuia 13* O presente contralo werd duragio de tempo de um ano. vigorando a partir da data da assinatura, podendo ser rescindido a qualquer momento por ilru:" g,
de qualquer das partes, mediante Aviso Prévio com 30 (trinta) dias de antecedBneia gu por comunicagio formal por eserite, podendo ser protrogado por iguat peh\i:l'\'-_ | -.,:'I
l. &

DAS CONDICOES GERAIS o
LR
|

Clausula 14" Salvo auterizagdo expressa dv CONTRATADO. nao pode 0 CONTRATANTE descumprir clausulas deste contraio.
Cliusula 15" Qualquer alteraglio: modificagao. complementagao. ou ajuste no Contrato, somente serd reconheeido ¢ produzira cfeitos legais, se for incorporalo ao
presente contrato Termo Aditivo. devidamente acordado ¢ assinado pelas partes envolvidas.

DO FORO
T
Cliusula 16 Para dirimir ddvidas ou quaisquer controvérsias do presente conkrato, as partes elegem o foro

«

iarca de Unido da Vitoria PR'ST i:-

£

.-"-FF.

armeing B de Fevereiro de 2019

Ausinatura do Contratante




CONTRATO DE ARRENDAMENTO DE VEICULO

Por este instrumento particular, de um lado a empresa. LUCIANO YOLHANIK 09477916986, empresa de
direto privado, inscrita no CNPJ sob n° 32.431.857/0001-52, localizada na cidade de General Carneiro-PR tendo como
responsével legal o Sr. LUCIANO VOLHANIK, brasileiro, solteiro, empresario, portador da Cédula de ldentidade Civil RG
n® 107369635, inscrito no CPF/MF sob o n.° 094.779.169-86, residente ¢ domiciliado na Vila Santa Lidia n° s/ | Interior,
cidade de General Carneiro, PR, doravante denominade ARRENDATARIO e de outro, o Sr. JURACI DOS ANJOS
KUKUL, brasileiro, casado, Agricultor, inscrito no CPF sob o n.896.880.589-04, doravante denominado ARRENDADOR,
tém justo e acertado o presente CONTRATO DE ARRENDAMENTO DE UM VEICULO KOMBI, PLACA ATG-4612,
COR BRANCA, RENAVAM 00258291222, ANO 2010 MODELO 201 1, que se regerd pelas disposicdes do Cédigo Civil e

demais clausuias abaixo. as quais inutuamente obrigam-se a cumprir;

CLAUSULA PRIMEIRA: S#o sabedoras ambas as partes que 0 ARRENDADOR ¢ legitimo proprietario de UM DE UM
VEICULO KOMBI, PLACA ATG-4612, COR BRANCA, RENAVAM 00258291222, ANO 2010 MODELO 2011,

CLAUSULA SEGUNDA: O veiculo objeto do presente instrumento tem a finalidade exclusiva para transporte de escolar,
CLAUSULA TERCEIRA: O prazo de duragdo do presente contrato € por tempo Indeterminado, podendo ser reincidido com

aviso de ambas as partes com 60 dias de antecedéncia, sein multas ou acréscimos, sendo que passa a vigorar a partir da

assinatura desse Contrato.

CLAUSULA QUARTA: O Aluguel mensal e de RS 800,00 (Oitocentos reais), que serdo pagos ate o dia 05 (Cinco) de cada

nés,

CLAUSULA QUINTA: As despesas com manutengio e combustive! correrfio pdr conta do arrendatério,

CLAUSULA SEXTA: Fica vedado ao arrendatirio sublocar transferir, ceder ou emprestar o veiculo acima desérito, sem

previa autorizagdo do arrendador, que devera ser feita por escrito.

CLAUSULA SETIMA: Ser4 de inteira responsabilidade do arrendatirio a contratagéo de Funciondrios, bem como todas as

despesas com encargos sociais, isentado o arrendador de quaisquer dnus com vinculo empregaticio ou €ncargos sociais que por

ventura venham a ocorrer.

CLAUSULA OITAVA: O arrendador, poderd vistoriar o velculo objeto deste contrato, para verificar se o mesmo encontra-se

em perfeitas condigbes de uso como fora entregue para o arrendatdrio, podendo para tal nomear um Preposto, para que o

mesmo faga a referida vistoria,

CLAUSULA NONA: Em caso de acidentes ou sinistros com o referido veiculo onde haja-perda total do mesmo o arrendatagio

S¢ compromete a entregar oltro veiculo da mesma marca, modelo, ano e nas mesmas condii Bes do que esta recebendo Yes
data.

CLAUSULA DECIMA  Fica eleito o forum da comarca de Unifio da Vitoria-PR, comfenuncia a qualquer outro, pér

especial que se apresente.

General Carnetro, Parana, 01 de fevereiro de 2018,

tl:ljr'ﬂff_c_ﬂ \ 1
|
. _ et o i Lu::i-
) ¥ 1..»\ URAC[ DOS ANJOS KUKU
P/‘ '.. A, ._\ Arrendador

ZII*ILEETANO VOLHAz{IK ql“ 1
6%'\‘\{\ O Arren. atiivio ll‘\li'} 45
A
L
.Z,g-w[u



9 DETRAN - . ESTADO DO PARANA

DEPARTAMENTO DE TRANSITO - DETRAN/PR Exirato Compieto

Consulta Consolidada do Veiculo

Informagdes do Veiculo

Renavam: Chassi: Placa: Marca/Modelo;
0025.829122-2 9BWMFO07X2BP014162 ATG-4612 VW/KOMBI
Municipio: Ano de Fabricagio/Modelo: Combustivel; Cor:
GENERAL CARNEIRO 2010 /2011 ALCOOL/GASOLINA BRANCA
Categoria: EspécieTipo: Situagdo do Velculo: Restricdo & Venda:
ALUGUEL MISTO / CAMIONETA VIGENTE (EM CIRCULACAD) ALIENACAO FIDUCIARIA BV
FINANCEIRA SA CFI
IPVA Seguro Obrigatorio - DPVAT Licenciamento Anual
Discriminagac Valor (R$} | [Discriminagdo Valor (R$)
NAO HA DEBITOS DE IPVA SEGURO OBRIGATORIO DPVAT 2018 16,21| | TAXA DE LICENCIAMENTO 2019 8650
Vencimento em 16/08/2019

) somente ocorrerd apds o recothimento integral dos valoras apresentados
s campos: Déblios de IPVA, Débitos de Seguro Obrigatorio - DPVAT i . além de multas obrigatdrias, caso existam, através da rede bancéria
wizada. Caso possua débitos da exercicios r a situagdo do veleulo até o vencimento do licenciamento do exercigio

Data Emissdo: 04/02/2019 Hora: 17:00

) Gl 5 )




‘ .-~ ESTADO DO PARANA
; DETRAN: 1>

DEPARTAMENTO DE TRANSITO - DETRAN/PR

Resumo das Multas de Trinsito

Consulta Consoclidada do Veiculo

Extrato Completo

Di criminagao Quantidade Valor (R$)
MULTAS EM PROCESSO DE RECURSO OBRIGATORIAS NADA CONSTA
MULTAS EM DIVIDA AT|VA/EXEC_ JUDICIAL/SOB JUDIGE NADA CONSTA
MULTAS OBRIGATORIAS NADA CONSTA
MULTAS EM PROCESSO DE RECURSO NAD OBRIGATORIAS NADA CONSTA
MULTAS IMPOSTAS NADA CONSTA
Total R$ 0,00
Resumo das Autuagoes de Transito
Discriminagio Quantidade Valor (R$)
AUTUAGOES NOTIFICADAS NADA CONSTA
AUTUAGOES EM PROCESSO DE DEFESA NADA CONSTA
AUTUAGOES EM PROCESSO DE NOTIFICAGAQ NADA CONSTA
Total R$ 0,00

Informagdes Adicionais

Caso o pagamento ja tenha sido efetuado, informarmos que o prazo para atualiza
Para pagamento, ulilize o Guiché de Caixa ou A

Rendimento, Banco Santander ou Banco do Brasil.

Para pagamento de muitas emita 2 Guia de Recolhimento ou precure g Ciretran ou Posto de Transito do seu muhicipio.
Em caso de duvidas, ligue para a Central de Atendimeanto ao Cidad3o, teiefone 0800-643

Este Extrato ndo vale como negativa de débitos.

Este Exireto & fornecido gratuilamenta,

7

uio Atendimento dos bancos cred;

7373, ou procure a Ciretran/Posto de Transito do seu municlpio,

K

Data Emissdo: 04/02/2019 Hora: 17:00 M

¢80 dos nossos cadastros é de até 2 dias Gtais g partir da data do pagamanto,
enciados: Banco Cooperativo Sicredi; Banco Cooperativo do Brasil (BANCOQOB), Banco

k4
¢
Pagina: 2/2 f
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO
Setor de Seguranga do Trabalho

Av. Pres. Gstulio Vargas, 601 - Centro General Carneiro — Parana
CEF: 84.660-000 TEL.: (0**42) 3552-1441

LAUDO DE VISTORIA

Informo para os devidos fins que o Setor de Seguranga no Trabalho De acordo com o EDITAL
DE PREGAQ PRESENCIAL 01/2019, aonde trata de Contratagio de Empresa de Viagdo para execugdo
de Transporte de Alunos devera ser expedida uma declaragdo pelo Senhor Ademir Siega Técnico em
Seguranga no Trabalho, nomeado pela portaria 010/2018.
Informamos que foi realizado uma vistoria no Veiculo; Kombi Placa ATG 4612 de propriedade do Senhor,
Luciano Volhanik Motorista; Edson Nedilha

O Departamento de Seguranga no Trabalho da Prefeitura Muriicipal realizou vistoria neste
veiculo acima citado, onde foram considerados todos os critérios previstos no Cédigo de Transito
Brasileiro e Resolugbes do Conselho Nacional de Tréansito — CONTRAN, descritos nos indicadores do
Chek List em anexo neste departamento.

Laudo de Vistoria realizado pelo Senhor Ademir Siega Técnico em Seguranga no Trabalho,
emitido e atestando que todos os requisitos foram considerados de maneira satisfatoria e rigorosamente
vistoriado e esta este veiculo habilitado a executar os servigos de transporte Escolar Municipal.

Sendo este o objetivo principal, assino o presente documento.

General Cameiro EstadodoParana, CJd /1 o2 1 49

rs

Técn abalho

, .
4 ()

Portaria de Nomeagao 010/2019.



ESTADO DO PARANA
9 DETRAN - DEPARTAMENTO DE TRANSITO - DETRAN/PR
' COORDENADORIA DE REGISTRO DE VEICULOS

TERMO DE AUTORIZAGCAO 026845/2019 DETRAN/PR 0006

028.3.0030675-8
AUTORIZACAO SEMESTRAL DESTINADO A CONDUGAO COLETIVA DE ESCOLARES

O Coordenador da Coordenadoria de Veiculos Coove, no uso de suas atribuicoes legais, nos
termos da Portaria N° 181/2009-DG, autoriza a conducao cotetiva de Escolares para o veiculo de
Placas ATG-4612, Renavam 0015.82?122-2? 009 Passageiros, no municipio de GAL.CARNEIRO/PR,
nos termos do artigo 136 da Lei 9.503 de 23 de Setembro de 1997.

LY

O presente € de porte obrigatdrio e pode ser revogado unilateralmente se verificado que
o autorizado deixou de preencher os requisitos exigidos para a explora¢do da atividade.

Esta autorizagao tem validade até 30/07/2019

UNIAO DA VITORIA , 01 DE FEVEREIRD DE 2019

lvidg Aimeida Lima
K G: 11.033.083-¢

“GHEEE-BA CIRETRAN

¥

LS




Veiculo - Detran PR Page 1 of 1

sistema de Informacdo DETRANSPR :u War

Consuktar Autorlzagdo Transporte Escolar

INFORMAGOES VEICULD

Placa: ATG-4612

Murca } Modeio: YW/KDMST (203300}

INFORMAGOES AUTORIZACRO

NuUm/ Ane Avisri zogio: 02684572019 validwde: I0/07/2019

Autorizac8o vigente até 30707720195,
Kova Pesquisa [hdu( !

3
(-f

Sk 2
' EN
| R ~7
y s -

https://www.veiculo.detran.pr.gov.br/detran-veiculos/consultarTermoAutorizacaoEsc...  08/02/2019
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LUCIANO VOLHANIK 09477916986
Vila Santa Lidia, Interior,s/n
84660-000 - General Carneiro-PR

CNPJ: 32.431.857/0001-52

Ao PREGOEIRO
da Prefeitura Municipal General Carneiro- PR
A Comiss&o Permanente de Licitagao

Pregio Presencial n° 001/2019
Processo Licitatorio n® 002/2019

DECLARACAO DE QUE NENHUM SOCIO EXERCE CARGO OU FUNCAQ
PUBLICA

Declaramos sob as penas lei, e para fins de participagdo no Pregfio Presencial n®,
001/2019, junto ao Municipio de General Carneiro, Estado do Parana, que a empresa
LUCTANO VOLHANIK 09477916986 inscrita no CNPJ sob o n°.32.431.857/0001-52,
ndo possui em seu quadro societario nenhum sécio que exerga cargo ou fungfo publica

impeditiva de relacionamento comercial com a Administragfio Pblica,

Por ser verdade, firmo a presente.

General Carneiro-PR, 11 de Fevereiro de 2019,

Slmort ukud
LUCIANO VOLHANIK —
Titular
CPF:094.779.169-86 5“

CNPJ: 3 4 1.857/001
LUCIANO VOLHANEK
/ 09477916986
Vila Santa Lidia, Interior,

L]
\ (ﬁfw\ 84660-000 - General Carneiro




15/01/2019 hitps:fiwww.empresatacil pr.gov.br/sigfacil/processofimprime-modeloftivo_alvara//cod_alvara/6349044/co _protocolo/PRP1932242. .,

ESTADO DO PARANA , .
PREFEIT)/RA MUNICIPAL DE EmpresaPbFacil
GENERAL CARNEIRO
DEPARTAMENTO DE TRIBUTAGAQ

ALVARA DE LOCALIZACAO

Numero 02201y

Nome Fantasia: _

Razdo Soctal: LUCIANO VOLHANIK 09477916986 .

CNPJ: 32.431.857/0001-52

Inscrigfio Municipal:

Atividade Principak 4924-8/00 - Transporte escolar

Atividade(s) Secundaria(s):

Municiplo: General Cameiro Enderego: SANTA LIDIA, INTERIOR
CEP: 84660000

Local e data: General Carneiro, terga, 15 de janeiro de 2019

Vencimento: quarta, 15 de janeiro de 2020

CLEIDE DE FATIMA DA ROCHA GRACIANO

Departamento de Tributagéo

Observacio

1) Se houver alteragdes no ramo, razdo socisl ou encerramento da atividade. esla condicio devera ser
comunicade a prefeitura no prazo de 30 (irinta) dias, alraves du requerimento € com este alvara anexado,

2) Este alvara nfio exime a empresa de suas obrigacdes quanto ao licenciamento ambiental estadual oy federal
sendo obrigada a atender os dispositivos exigidos na legislagfio wmbiental vigente, bem como o licencimanto
Junto ao Corpo de Bombeiros.

3} Ox estabelecimentos comerciais, observados os preceitos da legislagdo federal, obedecerdo ao seguinte
horério de funcionamento: abertura e fechamento entre 8:00 horas e 19:00 horas nos dias areis, sendo que os
bares, lonchonetes e similares poderio funcionar de domingo 4 quinta feira até 43 24:00 horas, & nas sexta
feiras. sdbados e visperas de feriado até as 02:00 horas; porém, quando quisercm funcionar nas sextas feiras,
sdbalos ¢ vésperas de feriado até ds 02:00 horas, deverfio manter por sua custa e risco, vigilantcs desde as
18:00 horas. sendo um vigilante para cada SO elientes previstos, conforme estab lece o art. 75 da Lei

Municipal 1.304/2013,
Codigo de Awtenticidade: 19X3GJRPMY

'EMITIDO PELO FUNCIONARIO ALAN DIOGO RUBLOWSKI" '\% o«

Esse documento deverd permanceer exposto em local visivel no estabelecimento em ;
https:/fwww.empresafacil.pr.g brisigfaciliprocessofimprirme modeloftipo_alvaral/1/cod_alvara/6349044/co _protocolo/PRP1932242369/ g%ﬁ M.
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TABELIONATO GENERAL CARNEIRO - PR

ARIOMAR EMILIO HUERGO-Tabeiiko
M. Preuldants Getullo Yarges, 236 - Gunwral Carneirs - PR - Talatense (44) 3521224

AUTENTICAGAO

- mod;amﬂmas
A Presente Fotocépia é repradugdo Fiel do Documento FPR Ode Cépia
criginal que me foi apiesentado no serviga notorial e de 191
Registro, nesta data do que dou fé.
Em Testemunho da vardade.
Genersl Camel

310172019 164 ﬁ
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AUTENTICACAQ
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Certificado da Condigao de
Microempreendedor Individual

ldentificagdo

Nome Empresarial

EVELIN NATIELY MELEK LANCANA 07284961945
Nome do Empresario

EVELIN NATIELY MELEK LANCANA

Nome Fantasia

Capital Social

2.000,00

Nimero Identidade Orgao Emissor UF Emissor CPF
108271833 SSP PR 072.849.619-45

Condigao de Microempreendedor Individual

Situagdo Cadastral Vigente Data de Inicio da Situacic Cadastral Vigente
ATIVO 02/10/2017

Numeros de Registro

CNPJ NIRE
28.772.840/0001-91 41-8-0572558-3
Endereco Comercial -
CEP l.ogradouro Numero
84660-000 RUA ESTELIANQ PIZZATTO 204
Bairro Municipio UF
MONTE CASTELO GENERAL CARNEIRO PR
Atividades
Data de Inicio de Atividades Forma de Atuagdo
02/10/2017 Estabelecimento fixo
Ocupagic Principal
Transportador{a) escolar independente
Atividade Principal (CNAE)
- - s
49.24-8/00 - Transporte escolar g" y
Termo de Ciéncia e Responsabilidade co de Alvara de Licenga e Funclonamento

Provisério - declaracédo prestada no mome  da inscrigao:

Declaro, sob as penas da Lei, que conhego e atendo os requisitos legais exigidos pelo Estado e pela Prefeitura do
Municipio para emissdo do Alvard de Licenga e Funcionamenio, compreendidos os aspectos sanitdrios,
ambientais, fributarics, de seguranga publica, uso e ocupagio do solo, atividades domiciliares e restricbes ao uso de
espagos publicos. O ndo-atendimento a esses requisitos acarre  a o cancelamento deste Alvara de Licenga
Funcionamento Provisorio.

Este Certificadc comprova as inscrighes, alvard, licengas  a situacio de enguadrame empresario na condigdo de Microempreendedor Individual,

sua aceitagao estd condicionada a verificag3o de sua autenticidade na Internet, no ende http:/veww.portaldoempreendedor.gov.br! Cerdificado emitido
com base na Resalucio no 16, de 17 de dezembro de 2009, do Comité para Gestdo da R acional para a Simplificacdo do Registro e da Legalizagao de
Empresas e Negéclos — REDESIM. ATENGAO: qualquer rasura ou emenda invalidara e mento, Para pesquisar a inscriglo estadual efou municipal

(guando convenentes

do cadastro sincronizado nacional), infor glemenios abaixo no endereg¢go eletrdnico
iiwww.receita.fa i

wv.bri Juridlca/CNP . J/fepij/consulta.

Nomero do Recibo Nomero do Identificador Data de Emissao
ME 13142478 00007284961945 08/02/2019

Sk ﬁ’&;&g{”




GOVERNO DO PARANA

SECRETARIA DA ADMIN[STRAQAO E DA PREVIDENCIA

JUNTA COMERCIAL DO PARANA

SISTEMA INTEGRADO DE AUTOMACAO DO REGISTRO MERCANTIL - SIARCO

CERTIDAO SIMPLIFICADA PARA EMPRESARIO ENQUADRADO |
COMO MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL - MEI Pagina: 001/ 001

Certificamos que as informagdes abaixo constam dos documentos arquivados nesta Junta Comercial e/ou de arquivos
eletrdnicos recebidos do Portal do Empreendedor e sao vigentes na data da sua expedigio.

Nome Empresariai: EVELIN NATIELY MELEK LANCANA 07284961945

Nome de Fantasia :

Natureza Juridica : EMPRESARIO

Namero de 1dentificagdo do Registro de CNPJ Data de Arquivamento do Data e lmcio
Empresas - NIRE (Sede) Ato Constitutivo de A ividade
41 8 0572558-3 28.772.840/0001-91 02/10/2017 0 02017

Enderego Comercial Completo (Logradourc, N® e Complemento, Bairro/Distrito, Municipio, UF, CEP)
RUA ESTELIAND PIZZATTO, 204, MONTE CASTELO, GENERAL CARNEIRC PR 84 660-000

Ocupagdes:
Principal:  TRANSPORTE ESCOLAR
Secunddrins: - —
Objeto: Microempreendedor Individual - MEl
Servicos de transporte de escolares - Transportador escolar. SIM
O empresdrio sera desenquadrado ta condigio
de MEl a partirde __{
{Lei complemantar n® 123/06)
Capital: R$ 2.000,00 Microempresa
{(DOIS MIL REA!S) SIM
(Lei Compiementar n® 123/06)
Ultimo Arquivamento:
Data 02/10/2017 Numero: 41805725583
Ata: INSCRICAO
Evento (s): ENQUADRAMENTO DE MICROEMPRESA Data Efelto:  XXA0UXXXX (1)
INSCRICAO DE MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL Data Efefto:  XOU/XX/XXXX
(1) Data a partir da quai o evento produz efeito.
Forma de Atuagao: Situagao Status
REGISTRO ATIVO XXX

Estabeiecimento Fixo

GURITIBA - PR, 08 de fevereira de 2019
10/056341-8

19056347

LEANDRO MARCOS RAYSEL ISCAlA
SECRETARIO GER

o)

XSK

. - i : Document inado Digitatmente 08
Para verificar 2 autenticidade acesse www.juntacomercial pr.gov.or ‘ et Junta Comercial do Pars?na 0212018
e informe o niimere 190563418 na Consulta de Autenticidade Jndafenivlies GNPJ:77.968.170/0001-99

Consulla disponive gor 30 dias Nbectiss Provisiein Ne 2200-2. .

de 21 deagosiode 1001 Vocé dave instalar o certificado da JUCEPAR
o Cmbnanranesind ae ssae elanciResols




EVELIN NATIELY M.LANCANA 07284961945
Rua Esteliano Pizzatto, 204 — Monte Castelo
General Carneiro/ PR / CEP: 84.660-000
CNPJ: 28.772.840/0001-91

Ao
Pregoeiro da Prefeitura Municipal de General Carneiro

DECLARAGAO DE IDONEIDADE

EDITAL PROCESSO NR. 002/2019
PREGAQ PRESENCIAL N°001/2019

A proponente abaixo assinada, participante da licitagdo em epigrafe,
Pregdo Presencial n®. 001/2019, por seu representante credenciado, declara,
na forma e sob as penas impostas pela Lei n° 8.666/93, de 21 de junho de
1993, que ndo fomos declarados inidéneos para licitar ou contratar com o
Poder Publico, em qualquer de suas esferas.

Por ser a expressao da verdade, firmamos a presente.

General Carneiro PR, 07 de fevereiro de 2019.

Evelin Naticly M. Laficana 07284967945

CNPJ: 28.772.840/0001-91
Evelin Natiely M. Lancana
CPF: 072.849.619-45

28.772.840/0001-91

Evelin Natiely M,
Lancana 07284961945
Rua Esteliano Pizzatto, 204

Monte Castelo
CEP: 84.660-000 y
General Carnetro PR -S )




REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL )

POPER JUDICIARIO - ESTADO DO PAR{\NA

OFICI10 DE REGISTRO DE DISTRIBUICAO E ANEXOS
COMARCA DE UNIAO DA VITORIA - PR

R. Marecha! Floriano Peixoto - Férum Desembargador Paula Xavier Filho
Unigio da Vitéria PR - CEP 84600 000 Fone: 42 3523 1431

Luciane Hoepfner- Oficial do Registro de Distribuicio Designada

CERTIDAO NEGATIVA

Certifico a pedido verbal da parte interessada, que revendo os livros de:
Distribui¢io Civel ( adendo 1C do CNCGJ-PR ) Distribui¢o de Cartas Precatérias, Rogatdrias
e de ordem para a Vara Civel (adendo 3C do CNCGJ-PR) (I livro para a Vara Civel, 1 livro
para a Vara Criminal e 1 livro para a Vara de Inféncia e Juventude, familia ¢ anexos ) desta
comarca, neles nada consta de Ag¢dio de Faléncia, Concordata e/ou Recuperacio Judicial e
Extrajudicial contraz EVELIN NATIELY MELEK LANCANA, CNPJ N°

28.772.840/0001-91.

Até a presente data e os dltimos 10 anos que o antecederam.

Obs. $30 livros do Distribuidor no dmbite judicial e ndo foram objetos de pesquisa e certificago:

Distribuigiio Criminal ( adendo 2C do CNCGJ-PR)

Distribuigio de Familia Infincia e Juventude ( adendo 5 C do CNCGJ-PR }

Distribuigao Juizado Especial Criminal ( adendo 14 C do CNCGJ-PR )

Distribuicdo de Cartas Precatérias, Rogatorias € de ordem para a Vara Criminal ¢ Vara de Familia(adendo 3C do
CNCGJ-PR) - (1 livro para a Vara Civel, | livro para a Vara Criminal e | livro paraa Vara de Infincia e
Juventude, familia e anexos)Distribuigfo de Executivos Fiscais (adendo 4 C do CNCGJ-PR}

Distribuico Juizado Especial Civel (adendo 13 C do CNCGI-PR)

O referido é verdade e dou fé. Dada e passada nesta cidade e comarca de
Unigo da Vitéria, Estado do Parana, aos seis dias do més de fevereiro de Dois Mil e Dezenove.

Eu, distribuidor piblico que digitei e subscrevi, dou fé e assino.
Unifio da Vitoria, 06 de fevereiro de 2019.

Lucian fner
Distri Judicial De 1gnada

Gricic DE REGICTRO DE DISTRIBUIGAD

Alcic dn Tomudoe, Patkanr,
gm‘% D?acsﬂtﬂu pohiice ca
Codunen oo Linke ds Vi - vR

Cota: 155,10vres.,

T

somuric K>
Mﬂu:mié—ﬂJ st 1id

# .

Pagina t de |
Daocuments emitido por processamento eletrjnico. Qualguer amenda ob rasura sexd considerada como indicia de adulteragio ou tentativa de fraude.
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EVELIN NATIELY M.LANCANA 07284961945

Rua Esteliano Pizzatto, 204 Monte Castelo
General Carneiro / PR / CEP: 84.660-000
CNPJ: 28.772.840/0001-91

Ao
Pregoeiro da Prefeitura Municipal de General Carneiro %/

DECLARAGAO DE LICITANTE EMPREGADOR — PESSOA JURIDICA

EDITAL PROCESSO NR. 002/2019
PREGAO PRESENCIAL N°001/2019

Declaramos sob as penas lei, e para fins de participacdo no Pregao
Presencial n°. 001/2019 Processo nr. 002/2019, junto ao Municipio de General
Carneiro, Estado do Parana, que a empresa EVELIN NATIELY MELEK
LANCANA 07284961945, inscrita no CNPJ sob o n°. 28.772.840/0001-81, néo
possui em seu quadro permanente de funcionarios, menores de 18 (dezoito)
anos desempenhando trabalhos noturnos, perigosos ou insalubres ou menores
de 16 (dezesseis) anos desempenhando quaisquer frabalhos, salvo se
contratados sob condicdo de aprendizes, a partir de 14 (quatorze) anos, nos
termos do inciso XXXIIl do art. 7° da Constituicdo Federal de 1988 (Lei n.°
9.854/99).

Por ser verdade, firmo a presente.

General Carneiro PR, 07 de fevereiro de 2019.

Evelin NatielyE M.Lazcana 072849%1945

CNPJ: 28.772.840/0001-91
Evelin Natiely M. Lancana
CPF: 072.849.619-45 -

28.772.840/0001-91

Evelin Natiely M.

Lancana 07284961945

Rua Esteliano Pizzatto, 204
Monte Castelo

CEP: 84.660-000

General Carneiro PR




MINISTERIC DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil

w Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: EVELIN NATIELY MELEK LANCANA 07284961945
CNPJ: 28.772.840/0001-91

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nédo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricbes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto &
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgdos e fundos pliblicos da administragio direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no dmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas ’a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n°® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagBo desta cerliddo estd condicionada & verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http:/frfb.gov.br> ou <http://www.pgin.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 13:44:34 do dia 23/01/2019 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 22/07/2019.

Cadigo de controle da certiddo: 2D2E.6932.3199.C468

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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B 7w Estado do Parana
Secretaria de Estado da Fazenda
Coordenacdo da Receita do Estado

Certidao Negativa

de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual
N° 018377421-08

Certiddo fornecida para o CNPJ/IMF:  28.772.840/0001-91
Nome: EVELIN NATIELY MELEK LANCANA 07284961945
Estabelecimento sem registro no Cadastro de Contribuintes do ICMS/PR

Ressalvado o direito da Fazenda Publica Estadual inscrever e cobrar débitos ainda nao
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos ndo existir pendéncias em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.

Obs.: Esta Certiddo engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributaria e ndo tributaria, bem como ao descumprimento de obrigacdes tributérias acessorias.

Valida ate 15/11/2018 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada via Internet

www.fazenda.pr.gov.br

. z}»"
Pagins 1de %
Emitido via Intamet Pibica (18072018 10;15:44) % l
j 4-(4%'



Estado do Parana
Secretaria de Estado da Fazenda
Coordenacao da Receita do Estado

Certidao Negativa

de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual
N° 019486416-03

Certiddo fornecida para o CNPJ/MF:  28.772.840/0001-91
Nome: EVELIN NATIELY MELEK LANCANA 07284961945
Estabelecimento sem registro no Cadastro de Contribuintes do ICMS/PR

Ressalvado o direito da Fazenda Publica Estadual inscrever e cobrar débitos ainda nao
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos néo existir pendéncias em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.

Obs. Esta Certiddo engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributaria e nao tributaria, bem como ao descumprimento de obrigag¢des tributarias acessorias.

Vdlida até 13/06/2019 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certidao devera ser confirmada via Internet

Eagina 1 g6 i
LEmitido win fnternet Pibliea (12/02/2019 15:07:55)



Data: 0B/02/2619 13h14min
by ESTADO DO PARANA (— Nﬂéﬂgro —— Validade

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO 10/03/2019
Secretaria de Administragéo e Planejamento

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

Nome / Razdo Social

EVELIN NATIELY MELEK LANCANA 072849861945 CNPJ: 28772840000191

AVISO

Sem débitos pendentes até a presente data.

-

—_ Comprovacao Junto a Finaiidade
| - y,
p Mensa em

Certificamos que até a presente data ndo constam débitos tributarios relativos a inscrigcao
abaixo caracterizada.

A Fazenda Municipal se reserva o direito de cobrar débitos que venham a ser constatados.
mesmo se referentes a periodos compreendidos nesta certiddo.

— ¢

Contribuinte: EVELIN NATIELY MELEK LANCANA 07284961945
Enderego: Rua ESTELIANQ PIZZATTO, 204 Bairro MONTE CASTELQ - CEP 84.660-000

yaf
Codige de Controle fo‘

[_/F
rcvaosTGv4EQQW|W1 \[Q ]

2

“%
N

A validade do documento pode ser consultada no site da prefeitura por meio do codigo de controle informado.
hitp: //fwww.generaicarneiro.pr.gov.br/

k Ge er  arneiro (PR), 08 de Fevereiro de 2019

AVENIDA GETULIC VARGAS, BD1 - CENTRO
1.Camuiro (PR - GEP: B4660G000 - Fonm4235&21u1
agina 1 de 1
-
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CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrigao: 28772840/0001-91
Raziao Socijal: EVELIN NATIELY MELEK LANCANA 07284961545
Endereco: R ESTELIANQ PIZZATTO 204 / MONTE CASTELO / GENERAL CARNEIR(Q

/ PR/ 84660-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo gue Ihe confere o Art. 7,
da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servigo FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de quaisquer
débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos, decorrentes
das obrigacBes com o FGTS.

Validade: 24/01/2019 a 22/02/2019

Certificacao Nimero: 2019012402571091229132

Informacao obtida em 08/02/2019, as 13:11:56.

A utilizacio deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada & verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

5K
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHC

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: EVELIN NATIELY MELEK LANCANA 07284961945

(MATRIZ E FILIAIS) CNPJ: 28.772.840/0001-91
Certidio n®: 167487005/2019
Expedicdo: 08/02/2019, &s 13:12:17
Validade: 06/08/2019 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigao.

Certifica se que EVELIN NATIELY MELEK LANCANA 07284961945
{MATRIZ E FILIAIS), inscrito({a) no CNPJ sob o n°

28.772.840/0001-91, NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores

Trabalhistas.

Certidido emitida com base no art. 642-A da Consolidagdo das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolucdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo s&o de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias

anteriores a data da sua expedigdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacgdo

a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacgdo desta certiddo condiciona se & verificagdo de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidédo emitida gratuitamente.

INFORMACAQ IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas ceonstam o0s dados
necessédrios a identificac¢ido das pessoas naturais e juridic s
inadimplentes perante a Justigca do Trabalho quanto as obrigag
estabelecidas em senten¢a condenatéria transitada em julgado ou
acordos judiciais trabalhis as, inclusive no concernente ao
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas,
emolumentos ou a recolhimentos eterminados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério PG lico do
Trabalho ou Comissdo de Concilia révia. < -

“

~7

(g

% Dividas e sugestess. apdiicst jls.be



EVELIN NATIELY M.LANCANA 07284961945

Rua Esteliano Pizzatto, 204 — Monte Castelo
General Carneiro / PR/ CEP; 84.660-000
CNPJ: 28.772.840/0001-91

Ao
Pregoeiro da Prefeitura Municipal de General Carneiro

DECLARAGAO INFORMANDO CONDUTORES

EDITAL PROCESSO NR. 002/2019
PREGAOQO PRESENCIAL - N° 001/2019

A proponente abaixo assinada, participante da licitagdo em epigrafe, Preg&o
Presencial n°. 001/2019, por seu representante credenciado, declara, que
nosso motorista sera o Sr. NIVALDO CASTANHA MOREIRA.

Por ser verdade, firmo a presente.

General Carneiro PR, 07 de fevereiro de 2019.

‘é\’d“-’“ nedut, M Ag

Evelin Natiely M.Laficana 07284961945
CNPJ: 28.772.840/0001-91
Evelin Natiely M. Lancana
CPF: 072.849.619-45

28.772.840/0001-91

Evelin Natiely M.

Lancana 07284961945

Rua Esteliano Pizzatto, 204
Monte Castelo

CEP: 84.660-000

General Carneiro PR Lﬂ

Va
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Ministerio da Fazenda
Receita Federal
COMPROVANTE DE INSCRICAD CPF

Nuamero

287.818.649-49

Nome
NIVALDO CASTANHA MOREIRA

Nascimento
01/09/1943

CODIGO DE CONTROLE
E77C.BB5C.0300.C243

E r :_l:l

-Emitido pela Secretariz da Recelta Federal do Brasil
as 08:18:23 dodia 08/02/2019 (hora e data de Brasilia)
digito verificador: 00

VALIDQ SOMENTE COM COMPROVANTE DE IDENTIFICAGAQ

CONFERE COM
ORIGINAL

7 08%92/!?
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ESTADO DO PARANA
» 4 DETRAN .
DEPARTAMENTO DE TRANSITO - DETRAN/PR

Consulta Consolidada do Condutor

e

Dados Condutor

Nome: N° Reg. CNH: Categ: Validade CNH:
NIVALDO CASTANHA MOREIRA 421878580 D 12/08/2020
Situagao CNH: Fiscalizagao:

NORMAL NAO RECOLHER CNH

Curso Preventivo de Reciclagem

Condutor nao apresenta os requisitos necessarios para abertura de processo de Reciclagem Preventiva.

Infragcdes Ocorridas nos ultimos 12 Meses

NADA CONSTA.

Infragbes Ocorridas nos Ultimos 5 Anos

% NADA CONSTA.

Adverténcias

. NADA CONSTA.

Suspensdes

NADA CONSTA.

Cassagbes

f;} NADA CONSTA.

Recursos de Suspensdes / Cassagbes

%3 NADACONSTA .

/ ]
( ’ (l
Data Emissio: 08/02/2019 Hora:  21:37 W k( ‘ Pagina 1/2
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

PODER JUDICIARIO - ESTADO DO PARANA

OFiCI0 DE REGISTRO DE DISTRIBUICAO E ANEXOS
COMARCA DE UNIAO DA VITORIA - PR
R. Marechal Floriane Peixoto - Forutn Desembargador Paula Xavier Filho.
Uni¥o da Vitdria « PR - CEP 84600 000 Fone Oxx42 - 3522 3786,
Luciane Hoepfner - Oficial do Registro de Distribuiglo Designeda.

CERTIDAO NEGATIVA

Certifico a pedido verbal da parte interessada, para 8% devidos fins civis, que
revendo os livros de:
Distribuic&o Criminal {adendo 2C do CNCGJ-PR)
Distribui¢@o Juizado Especial Criminal (adendo 14 C do CNCGJ-PR)
Distribuigiio de Cartas Precatorias, Rogatorias & de ordem para a Vara Criminal (adendo 3C do
CNCGI-PR) - (1 livro para a Vara Civel, 1 livro para a Vara Criminal ¢ 1 livro para a Vara de
Infincia ¢ Juventude, familia e anexos) desta comarca, neles nada constam de agles penais contra:
NIVALDO CASTANHA MOREIRA, CPF N° 287.818.649-49.

Até a presente data ¢ os tltimos 10 anos que o antecederam.

Obs. S#o livros do Distribuidor no 4mbito judicial ¢ nio foram objetos de pesquisa e certificagio;

Distribuigio Civel (adendo 1C do CNCGJ-PR)

Distribuic3o de Cartas Precatdrias, Rogatdrias ¢ de ordem para a Vara Clvel & Vara de Famiha {adendo 3C do
CNCGI-PR) - (1 livra para a Varz Civel, 1 livro para & Vara Criminal ¢ 1 livro para a Vara de Infincia e Juventude,
familie e anexos )

Distribui¢io de Executivos Fiscaig (adendo 4 C do CNCGJ-PR)

Distribuigfio de Familia [nfincia ¢ Juventude (adendo 5 C do CNCGI-PR)

Distribuigho Juizade Especial Cived (adendo 13 C do CNCGJ-PR)

O referido € verdade ¢ dou fé. Dada e passada nesta cidade ¢ comarca de Unidio
da Vitéria, Estado do Parand, aos cinco dias do més de fevereiro de Dois Mil e Dezoito,

Eu, distribuidor pblico que digitei e subscrevi, dou £¢ e assino.
Uniflo  Vitéria, 05 de fevereiro de 2019.

Lucian er

Distxib Judicial Designada

GFICKY UF SEGISTRO DE SISTRISUIGAG

Cora: 143,30 vres. ""_\ wﬁmmﬂmﬁhlms
CONFERE COM e
ORIGINAL J

7 HKifo2l17
J
Pagina 1 de |

Documenro emitido por proceisameito cletrdnico. Qualquer emenda ou rasuro seré considerada como indicio de adulieragle o tentaliva de Fraude



SAO CRISTOVAQ C@ 7/' ZL ifi C Cl d 0

T
s Certificamos que, N° 10015880

NIVALDO CASTANHA MOREIRA

%‘% Renach 421878590
) Cazegoric D

participou do Curso TRANSPORTE ESCOLAR realizado na cidac: a2
UNIAC DA VITORIA na pericds oe 23/19/2017 G 2207727 . Com 2arga hordria todal
30 hovas, com validade 23é & dg Novembre de 2022,
VAN e MNovembrs de 2017

PORTARIA DE C2FEDENCIANMENTQ: 169
&? TTUTGS., CRISTOVAD PROCESSG: ¢ 251 end
N 4 N Pt i Fa

o 03.350.84 1000144

" .. =2 DE'{‘ 1.("3 Y AAL
INSTITUTO SAQ CRISTOVAQ - amanA ENTI

slft’fimloa PEDRO R MACEDO DA COSTA, 564 CONFEREC+M
LrOkE i) s comtian ORIGINAL .
/@y % gy oiterle



CONTRATO DE TRABALHO

QUE FAZEM.: EVELIN NATIELY MELEK LANCANA 07284961945 MEI, micro empreendedor
de direito privado com sede estabelecida no municipio de General Carneiro, Estado do Parana,
a Rua Esteliano Pizzatto, 204 Monte Castelo, devidamente registrada no CNPJ sob nr.
28.772.840/0001-91 representada pela sua titular a Sra. Evelin Natiely Melek Lancana,
brasileira, maior, empresaria, residente e domiciliada na cidade de General Carneiro, Estado do
Parana, portadora de Cédula de identidade Civil inscrita sob nr. 10.827.183-3 / PR e CPF sob
nr. 072.849.619-45, aqui denominada de PRIMEIRO CONTRATANTE, e de outro lado o Sr.
NIVALDO CASTANHA MOREIRA, brasileiro, maior, motorista, residente e domiciliado na
cidade de General Carneiro, Estado do Parana, portador do RG sob nr. 1.854.265-0/PR e CPF
sob nr. 287.818.649-49, aqui denominado de SEGUNDO CONTRATANTE, das claus as e
condicées a seguir; !

CLAUSULA PRIMEIRA: Que o PRIMEIRO CONTRATANTE contrata os servicos do
SEGUNDO CONTRATANTE, no que se refere a servicos de motorista de micro énibus, em
veiculos do PRIMEIRO CONTRATANTE, sendo a empresa do PRIMEIRO CONTRATANTE no
ramo de TRANSPORTE ESCOLAR.

CLAUSULA SEGUNDA: Que conforme acordo entre as partes o prego certo e ajustado sera
de R$ 1.705,46 (Um mil, setecentos e cinco reais e quarenta e seis centavos) mensais para
transportes do veiculo micro dnibus, pagos mensalmente.

CLAUSULA TERCEIRA: Que o SEGUNDO CONTRATANTE, devera executar o servigo de
motorista, conforme o PRIMEIRO CONTRATANTE designar, tanto como no seu trajeto

CLAUSULA QUARTA: Que conforme acordo entre as partes o presente contrato inicia-se em
01 de fevereiro de 2019, por um prazo indeterminado, podendo ser rescindido por ambos os
contratantes, observando-se que o PRIMEIRO CONTRATANTE tem o poder de rescindir o
presente instrumento sem aviso prévio, podendo dar ordem para que o SEGUNDO
CONTRATANTE desocupe a execugao da sua atividade imediatamente.

CLAUSULA QUINTA: Que o SEGUNDO CONTRATANTE se compromete em executar o
servico de motorista, sempre zelando pelos passageiros.

CLAUSULA SEXTA: Fica eleito o Férum da Comarca de Unido da Vitéria, Estado do Parana
para dirimir qualqguer duvida que venha a acontecer sobre o presente instrumento nao
aceitando-se qualquer outro que se apresente por melhor que seja.

E, por se acharem justos e contratados, assinam o prese te
instrumento particular em 02 (duas) vias de igual teor e forma, nesta presente data, perante
(duas) testemunhas sabedoras do seu conteudo, devendo ambos os contratantes respeita
este instrumento em todos os seus termos, tanto por si como seus herdeiros efou sucesso
legais.

m General Carneiro — PR, 01 de fevereiro de 2019.
3 } . . . re, E , .
@-.&M@}.ﬁ.;--&:ﬂm&m\a\ o __/4/_&/4:4 é) QL ket

Evelin Natiely M.Lancana MEI Nivaldo Castanha Moreira
Primeiro Contratante Segundo Contratante .

SONFERE COM

2\ ORIGINAL ' ‘
g 7 077/02/20-’9‘5'& %
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08/02/2019

Sistema deInformacio DETRAN/PR

/—""-.;\_.\k
\ INFORMACOES VEICULO

laca: KMV-8994
b

INFORMAGOES AUTORIZACAO

Num/Ano Autorizagio? 026248/2019

3S

A

hitps:/fwww veiculo.detran.pr.gov.bridetran-

I e
Y =

Veiculo Detran PR

Consultar Autorizacio Transporte Escolar

Marca / Maodelo: M.BENZ/MPOLO SENIOR GVO (416545)

Validade: 09/07/2019

rTe

® Autorizacdo vigente até 09/07/2019.

| Nova Pesquisa I IFechar |

lorizacaoEscolarPublico.do?action=pescuisar

tc_pc 0

"



PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO
Setor de Seguranga do Trabalho

Av. Pres. Getdlio Vargas, 601 Centro - General Carneiro — Parana
CEP: 84.660-000 TEL.: {0**42) 3552-1441

LAUDO DE VISTORIA /

Informo para os devidos fins que o Sefor de Seguranga no Trabalho De acordo com o EDJTAL
DE PREGAO PRESENGIAL 01/2019, aonde trata de Contratagéo de Enﬁpresa de Viagao para execugéo
de Transporte de Alunos devera ser expedida uma declaraggo pelo Senhor Ademir Siega Técnico em
Seguranca no Trabalho, nomeado pela portaria 010/2019.

Informamos que foi realizado uma vistoria no Veiculo; Micro Onibus Placa; KMV 8994 de propriedade do
Senhora; Evelin Natiely Melek Lansana Motorista; Nivaldo Castartha Moreira

O Departamento de Segurariga no Trabaho da Prefeitura Municipal realizou vistoria neste
veiculo acima citado, onde foram considerados todos os critérios previstos no Codigo de Transito
Brasileiro e Resolugdes do Conselho Nacional de Transito —~ CONTRAN, descritos nos indicadores do
Chek List em anexo neste departamento.

Laudo de Vistoria realizado pelo Senhor Ademir Siega Técnico em Seguranga no Trabalho,
emitido e atestando que todos os requisitos foram considerados de maneira satisfatoria e rigorosamente
vistoriado e esta este veiculo habilitado a executar os servigos de transporte Escolar Municipal,

Sendo este o objetivo principal, assino o presente documento.

General Cameiro — Estado do Parania,__ 0% |/ 2 1 (9

#

&
. S
e "‘,'

oSS
CONFI'E_RE CoOMm o
0 IG'NAL / Técnic o Trabalho ?
"7 03 ozl 2% RG Mtb N PR/001942.9
Portaria de Nomeagao 010/2019. <

gﬁ“gﬁp Sk &'\J



EVELIN NATIELY M.LANCANA 07284961945

Rua Esteliano Pizzatto, 204 Monte Castelo
General Carneiro / PR / CEP: 84.660-000
CNPJ: 28.772.840/0001-91

Ao
Pregoeiro da Prefeitura Municipal de General Carneiro

DECLARAGAO DE QUE NENHUM SOCIO EXERCE b/—/
CARGO OU FUNCAO PUBLICA

EDITAL PROCESSO NR. 002/2019
PREGAO PRESENCIAL N°001/2019

Declaramos sob as penas lei, e para fins de participagdo no Pregao
Presencial n® 001/2019, junto ao Municipio de General Carneiro, Estado do
Parana, que a empresa EVELIN NATIELY MELEK LANCANA 07284961945,
micro empreendedor de direito privado com sede estabelecida no municipio de
General Carneiro, Estado do Parana, a Rua Esteliano Pizzato, s/n  Monte
Castelo, devidamente registrada no CNPJ sob nr. 28.772.840/0001-91 néao
possui em seu quadro societario nenhum sécio que exerga cargo ou funcao
publica impeditiva de relacionamento comercial com a Administragao Publica.

Por ser verdade, firmo a presente.

General Carneiro PR, 07 de fevereiro de 2019.

évelin Natiely M. Larcana 07284967945

CNPJ: 28.772.840 0001-91
Evelin Natiely M. L ncana
CPF: 072.849.61 -45

/

28.772.840/0001-91

Evelin Natiely M.
Lancana 07284961945 -
Rua Esteliano Pizzatto, 204 - (

General Carneiro PR

Monte Castelo
CEP: 84.660-000 W
Vo w
/ -7



EVELIN NATIELY M.LANCANA 07284961945

Rua Estelianc Pizzatto, 204 — Monte Castelo
General Carneiro / PR / CEP: 84.660-000
CNPJ: 28.772.840/0001-91

EDITAL PROCESSO NR. 002/2019
PREGAO PRESENCIAL N°001/2019
Ao Pregoeiro da Prefeitura Municipal de General Carneiro  PR.

DECLARAGAO DE MICROEMPRESA (ME)
OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE (EPP)

A empresa EVELIN NATIELY MELEK LANCANA 07284961945, micro
empreendedor de direito privado com sede estabelecida no municipio de
General Carneiro, Estado do Parana, a Rua Esteliano Pizzato, s/n Monte
Castelo, devidamente registrada no CNPJ sob nr. 28.772.840/0001-81 por
intermédio de sua representante legal a Sra. Evelin N.M. Lancana, portadora
do documento de identidade nr. 10.827.183-3 / PR e inscrita no CPF sob nr.
072.845.619-45, DECLARA, sob as penas da Lei, que e € considerada: |)
Microempresa ou empresa de pequeno porte, nos termos da Lei Complementar
n® 123, de 14 de dezembro de 2006, ndao se incluindo nas hipéteses de
exclusao previstas no §4° do artigo 3° do mesmo dipioma; OU |l) Cooperativa
enquadrada no artigo 34 da Lei n° 11.488, de 15 de junho de 2007; Gozando,
assim, do regime diferenciado e favorecido Instituido pela referida Lei
Complementar, para fins de participagdo na presente licitagio.

General Carneiro PR, 07 de fevereiro de 2019.

fgﬁﬂm ﬂntmﬂq M - Lﬁrmr\c
Evelin Natiely M.Larftana 0 284961945

CNPJ: 28.772.840/00 1-91
Evelin Natiely M. Lan ana
CPF: 072.849.619-4

28.772.840/0001-91

Evelin Natiely M.

Lancana (7284961945

Rua Esteliano Pizzatto, 204
Monte Castelo

CEP: 84.660-000

General Carneiro PR ﬂ/
fi K



PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO
Estado do Parana
SECRETARIA DE FINANCAS

SETOR DE TRIBUTAGAO
&
ALVARA DE LICENGA PARA LOCALIZAGAO E/OU FUNCIONAMENTO

Exerciclo de 2018
Alvara N° - 984

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIROQ. por forga da Lei Municipal N® 003/2005, concede o
presente ALVARA DE LICENGA, LOCALIZACAQ E/O FUNCIONAMENTQ. de acordo com o desj:acho exarado
na deciaracio para fins de inscrigéio nos cadastros de:

NOME / RAZAO SOCIAL

2681 -6 EVELIN NATIELY MELEK LANCANA 07284961945 1
Logradouro:  ESTELIANQ PIZZATTO Nimere: 204
Complemento: CEP: 84660-000
Aairro; MONTE CASTELO
Digl-ite:
Cidade: General Carneiro UF: PR )

ATIV:DADE:

~

153 TRANSPGRTE ESCOLAR

DOCUMENTOS
s ™
CNPJ: 28.772.840/0001-91 Inscrigc Estadual:
- _J
“

1) Se houver alteragdes no ramo, razao social ou encerramento da atividade, esta condigo devera ser comunicada a
prefeitura no prazo de 30 ( trinta) dias, atravez do requerimento & com este aivara anexado.

2) Este aivara ndc exime a emprasa de suas obrigagBes quanto ao licenciamento ambiental estadual ou federai sendo
obrigada a atender os dispositivos exigidos na legisiagdo ambiental vigente, bem como ¢ licencimanto junto ao Corpo de
Bombeiros.

3) Os estabeiecimentos comerciais, observados os preceitos da legislagao federal, obedecerio ao seguinte horario de
funcionamento: abertura e fechamento entre 8:00 horas e 19:00 horas nos dias Gteis, sendo que os bares, lanchonetes e
similares poderdo funcionar de domingo & quinta feira até as 24:00 horas, e nas sexta felras, sdbados e vésperas d= feriado

até as 02:00 horas; porém, quando quiserem funcionar nas sextas feiras, sabados ¢ vésperas de feriado até as 02:00 horas, J
‘deverdo manter por sua custa e risco, vigllantes desde as 18:0 horas, sendo v vigilante para cada 50 clientes previstos,
conforme estabelece o art. 75 da Lel Municipal 1.304/2013.

4)Essa atividade serd exercida pelo veiculo PAS/IONIBUS placa MV-8994 ano/modelo 2001 chassi 9BM6E8817618256893
renavam 00752740563

VALIDO ATE 71 12/2018

FIXAR EM LOCA VISIVEL -

\o.;.%uwwm.w\%w

IS OTAVIO G. SARAIVA
Prefeito Municipal

CONFERE COM )
ORIGINAL
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BILHETE DE SEGURO DPVAT -

PR N° D14361263490 [ OER000 oM aussio
2018 . 12/12:’1'3!'

AT CFR o - —— PLACA

01 28, 772. BAO/00Q1-R1.. ~ KNMV-BIFR

RENAVAM WARCA{ MODELD =—m—m—mmems

00?52740563 M. BENZ/MPOLD-SENIOR GVO

ARG =AS -[ e CHABE| oo

2001, 03...-75468817610256878
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Certificado da Condicao de
Microempreendedor Individual

Identificagido

Nome Empresarial .
DAIANE APARECIDA SEROISKA 05242549904
Nome do Empresario

DAIANE APARECIDA SEROISKA

Nome Fantasia

Capital Social

5.000,00

Nimero Identidade Orgao Emissor UF Emissor CPF

91859130 SESP PR 052.425.499-04

Condigédo de Microempreendedor Individual

Situagdo Cadastral Vigente Data de Inicio da Situagao Cadastral Vigente
ATIVO 28/01/2017

“"imeros de Registro

CNPJ NIRE
26.956.431/0001-10 41-8-0492112-5

Endere¢o Comercial

CEP Logradouro Ndmereo
84660-000 RUA DR. FRANCISCO FERNANDES LUIZ 292
Bairro Municipio UF
OURO VERDE GENERAL CARNEIRQ PR
Atividades

Data de Inicio de Atividades Forma de Atuagao

26/01/2017 Estabelecimento fixo

Ocupagéo Principal

Transportador(a) escolar independente %
Atividade Principal (CNAE)

‘7 24-8/00 - Transporte escolar

Termo de Ciéncia e Responsabilidade com Efeito e Alvara de Licenca e Funcionamento
Provisdrio - declaragio prestada no momento da inscrigéo:

Funcionamento Provisério.

Este Certificado comprova as inscrigbes, aivara, licengas e a situagBo de enquadramentc do empresario na condigio de Microempreendedor Individual, A
sua aceitaglo esta condicionada 3 verificacdo de sua aulerticidade na Internet, no enderego: http:ﬂwww.ponaldoempreer:dedor.gov.brf Certificado emitido
com base na Resolugo no 18, de 17 de dezembro de 2009, do Comité para Gest3o da Rede Nacional para a Simplificagéc do Registro e da Legalizacio de
Empresas e Negdcios - REDESIM. ATENGAD: qualquer rasura ou emenda invalidard este documento. Para pesquisar a inscrigiio estadual &lou municipal
(quando convenentes do cadastro sincronizado nacional}. informe os elem 0s abaixo no enderego eietrénico )‘

http:/lwww.receita.fazenda.qoy. P, ri {CNP. ngul

Niamero do Recibo Namero do Identificador ata de Emisséo
MEQ4277556 \ 00005242548904 01/02/2019

gﬂf ; &“ r.l i %



REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE WSCRIGAD COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAOQ] DATACE ABERTURA
26.956.431/0001-10 26/01/2017
MATRLZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
DAIANE APARECIDA SEROQISKA 05242549904

TITULD DO ESTABELECIMENTO {NOME DE FANTASIA) PORTE
il ME

CODIGO E DESCRIGAC DA ATIVIDADE ECONDMICA PRINCIPAL
49.24-8-00 - Transporte escolar

GODIGO E DESCRIGAD DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Nio informada

CODIGO E DESCRIGAC DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - Empresario (Individuai)

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTC
R DR. FRANCISCO FERNANDES LUIZ 292

CEP BAIRRDVDISTRITD MUNICIPIO OF
84.660-000 QURO VERDE 'GENERAL CARNEIROQ PR

ENDERECO ELETRONICO TELEFONE
laianeapseroiska@yahoo.com (42) 8805-3727

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL {EFR)

drkRkn

SITUAGAC CADASTRAL DATA DA SITUAGAD CADASTRAL
ATIVA 26/01/2017

MOTIVO DE SITUAGAD CADASTRAL

SITUAGAQ ESPECIAL DATA DA SITUAGAC ESPECIAL

Frirdrinicirick e et

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n°® 1.634, de 06 de maio de 2016.

Emitido no dia 29/01/2019 as 17:33:40 {data e hora de Brasilia). Pé&gina: 1/1

=~ \

S
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Para verificar a autenticidade acesse www.juntaco
e informe o nimero 190507829 na Consuita de Autenticidade | Prosidenca da fepdtila
Consulta disponivel por 30 dias

GOVERNO DO PARANA
SECRETARIA DA ADMINISTRACAO E DA PREVIDENCIA

JUNTA COMERCIAL DO PARANA

SISTEMA INTEGRADQ DE AUTOMAGAQ DO REGISTRO MERCANTIL - SIARCO

CERTIDAO SIMPLIFICADA PARA EMPRESARIO ENQUADRADO

COMO MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL - MEI

Pagina:

Certificamos que as informagbes abaixo constam dos documentos arquivados nesta Junta Comercial e/ou de arquivos
eletrdnicos recebidos do Portal do Empreendedor e s&o vigentes na data da sua expedigéo.

001/ 001

Nome Empresarial: DAIANE APARECIDA SEROISKA 05242549904
Nome de Fantasia .
Natureza Juridica., EMPRESARIO

Numero de Identificagdo do Registro de CNPJ Oata de Arquivamento do Data de Inicio
Empresas - NIRE (Sede) Ato Constitutivo de Atividade
418 04921125 26.956.431/0001-10 26/01/2017 26/01/2017

Enderego Comercial Completo (Logradouro, N2 e Compiemento, Bairro/Distrito, Municipio, UF, CEP)

RUA DR. FRANCISCO FERNANDES LUIZ, 292, OURO VERDE, GENER‘ﬁI;CARNEIFIO, PR, 84.660-000

Ocupagdes:
Principal: T RANSPORTE ESCOLAR
. Spcundarias;

PooA

Objeto:
Servicos de transporte de escolares - Transportador escolar. ‘

Capital: R$ 5.000,00 —“
{CINCO MIL REAIS)

Uttimo Arquivamento:

Microempreendedor Individual - MEI

SIM

Q empresaric sera desenquadrade da condigac

deMElapartirde _ /|

{Lei complementar n? 123/06)

Microempresa

SiM

{Lei Complementar n* 123/06)

Data: Numero: 41804921125

Ato: INSCRIGAO

Evento (s): ENQUADRAMENT O DE MICROEMPRESA Data Efeito:  XX2OUXXxX (1)
INSCRICAC DE MICROEMPREENDEDCR INDIVIDUAL Data Efeito:  XO0XXXXX

(1) Data a partlr da qual o evenfo produz efeito.

Forma de Atuagfo: Situagéo Status
REGISTRO ATiVO 2000000 XXX
Estabelecimento Fixo

CURITIBA - PR, 01 de fevereiro de 2019

19/050782-9

i

LEANDRO MARCOS RAYSEL BISCAlA

SECRETARIO GERAL

©

£
ial pr gov br

Tosal|
o icla Prindsdria

e 24 do sposTo de 2001,

5K

¢
4

temonines DOCUMEN{O Assinado Dig  imante 01/02/2018

CNPJ:77.968.170/0001-9¢
N 2200-2,

Junta Comerciat do Parana

z. iuntacomarcial or aov bifcarificado

Vocd deve instalar o certificado da JUCEPAR



DAIANE APARECIDA SEROISKA

Rua Dr. Francisco Fernandes Luiz n°292, Ouro Yerde
84660-000 GENERAL CARNEIRO-PR

CNPJ: 26.956.431/0001-10

Ao PREGOEIRO
da Prefeitura Municipal General Carneiro- PR
A Comissao Permanente de Licitagao

Pregio Presencial n® 001/2019
Processo Licitatorio n° 002/2019

DECLARACAQ DE IDONEIDADE

A proponente abaixo assinada, participante da licitagdo em epigrafe, Pregio
Presencial n°. 01/2019, por seu representante credenciado, declara. na forma e sob as
penas impostas pela Lei n°® 8.666/93, de 21 de junho de 1993, que n#o fomos declarados

inidéneos para licitar ou contratar com o Poder Pablico, em qualquer de suas esferas.

Por ser verdade firmo a presente.

General Carneiro, 05 de fevereiro de 2019,

e
A ANE A C SEROISKA
Tit ar
CPF:05 .425.499-04

CNPJ: 26.956.431/0001-10
: j DAIANE APARECIDA SEROISKA

Rua Dr. francisco Fernandes Luiz n“292,

Ouro Verde 84660-000
GENERAL CARNEIRO - PR 5




REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL '
PODER JUDICIARIO - ESTADO DO PARANA
OFiCIO DE REGISTRO DE DISTRIBUICAO E ANEXOS

COMARCA DE UNIAO DA VITORIA - PR

R. Marechal Floriano Peixoto - Férum Desembargador Paula Xavier Filho
Unido da Vitoria - PR - CEP 84600 000 Fone: 42 3523 1431

Luciane Hoepfner- Oficial do Registro de Distribuigio Designada

CERTIDAO NEGATIVA

Certifico a pedido verbal da parte interessada, que revendo os livros de:
Distribuigéo Civel ( adendo 1C do CNCGIJ-PR ) Distribuigdo de Cartas Precatérias, Rogatorias
e de ordem para a Vara Civel (adendo 3C do CNCGJ-PR) (1 livro para a Vara Civel, 1 livro
para a Vara Criminal e 1 livro para a Vara de Infincia e Juventude, familia e anexos ) desta
comarca, neles nada consta de A¢éio de Faléncia, Concordata e/ou Recuperacio Judicial e
Extrajudicial contra: DAIANE APARECIDA SEROIKA, CNPJ N° 26.956.431/0001-01.

At€ a presente data e os tltimos 10 anos que o antecederam.

Obs. Sao livros do Distribuidor no &mbito judicial e ndo foram objetos de pesquisa e certificagio:

Distribui¢go Criminal ( adendo 2C do CNCGJ-PR)

Distribuig#o de Familia Infincia e Juventude ( adendo 5 C do CNCGJ-PR )

Distribuigdo Juizado Especial Criminal ( adendo 14 C do CNCGJ-PR )

Distribuigdo de Cartas Precatdrias, Rogatorias ¢ de ordem para a Vara Criminal ¢ Vara de Familia(adendo 3C do
CNCGJ-PR) - (1 livro para a Vara Civel, I livro para a Vara Criminal e I livro para a Vara de Infincia e
Juventude, familia e anexos)Distribui¢lio de Executivos Fiscais (adendo 4 C do CNCGJ-PR)

Distribuigo Juizado Especial Civel (adendo 13 C do CNCGJ-PR)

O referido ¢ verdade e dou fé. Dada e passada nesta cidade e comarca de
Unifo da Vitéria, Estado do Parand, ao primeiro dia do més de fevereiro de Dois Mil e
Dezenove.

Eu, distribuidor pablico que digitei e subscrevi, dou fé e assino.

Unido d Vitdria, 01 de fevereiro de 2019.

Lucian ner
Distri a Judicial Designada

oricic 9% REQIGTRD DE DISTRIBUIGAD

o do Conlacer, Parthor
E..m'u‘"«‘%“p'%?mm. P%&:w.o z
Comansa do Uniia g8 Viewe - ¥
Luwgss Boepfacr
= Pl A
Dmmg:.‘tm.i l;‘u.?.;.-uada
Pégina 1 de | U

Dacumento emitido por processamento eleronico. Qualquer efiendalow rasura serd considerads como indicko de adulteragio ou tentariva de fraude,

3?*{\ (o &s‘@y@ ) éj\ﬁ

Cota: 153, 10vres.



DAIANE APARECIDA SEROISKA

Rua Dr, Francisco Fernandes Luiz n°292, Ouro Verde
84660-000 GENERAL CARNEIRO-PR

CNPJ: 26.956.431/0001-10

Ao PREGOEIRO
da Prefeitura Municipal General Carneiro- PR
A Comissao Permanente de Licitagao

Pregio Presencial n® 401/2019
Processo Licitatério n® 4002/2019

Declaragao

Declaramos sob as penas lei, ¢ para fins de participag¢do no Pregio Presencial n°.
01/2019, junto ao Municipio de General Carneiro, Estado do Parand, que a empresa
DAIANE APARECIDA SEROISKA inscrita no CNPJ sob o n® 26.956.431/0001-10
ndo possui em seu quadro permanente de funcionarios, menores de 18 (dezoito} anos
desempenhando trabalhos noturnos, perigosos ou insalubres ou menores de 16
(dezesseis) anos desempenhando quaisquer trabalhos, salvo se contratados sob condigéo
de aprendizes, a partir de 14 (quatorze) anos, nos termos do inciso XXXIII do art. 7° da
Constituigio Federal de 1988 (Lei n.° 9.854/99).

Por ser verdade firmo a presente.

General Carneiro, 05 de fevereiro de 2019. N

f/;iwﬂg Fﬁm mﬁw 0 ¥
DAIANE AP® 1A SEROQISKA
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAQ POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAQ

Nome: DAIANE APARECIDA SEROISKA 05242549904
CNPJ: 26.956.431/0001-10

Ressalvado © direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, & certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n°® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decis@o judicial que determina sua
desconsideragao para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda n&o vencidos; e

2. ndo constam inscrigdes em Divida Ativa da Unigo (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidao € valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagaio do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitagdo desta certiddo estd condicionada & verificagéo de sua autenticidade na internet, nos
enderecos <http:/frfb.gov.br> ou <http:/iwww.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 09:23:13 do dia 06/02/2019 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 05/08/2019.

Cédigo de controle da certiddo: 6547.FF2A.2EC8.B799

Qualguer rasura cu emenda invalidara este documento.

AP



Estado do Parana
Secretaria de Estado da Fazenda
Coordenacgdo da Receita do Estado

Certidao Negativa
de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual
N° 019017603-04

> ertidao fornecida para o CNPJ/MF:  26.956.431/0001-10
Nome: DAIANE APARECIDA SEROISKA 05242549904
Estabelecimentc sem registro no Cadastro de Contribuintes do ICMS/PR

Ressalvado o direitoc da Fazenda Publica Estadual inscrever e cobrar debitos ainda nao
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos ndo existir pendéncias em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.

Obs.: Esta Certiddo engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributaria e nao tributaria, bem como ao descumprimento de obrigagdes tributarias acessorias.

Valida até 08/03/2019 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada via Internet

www.fazenda.pr.gov.br

VRN

T

Plginatde 1
Ernfiida via Internel Pobfica (081 172018 18:51:05)



Data: 29/01/2019 14h46min

whlly  ESTADO DO PARANA Nomero —— Validade
PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO [_ 43 28/02’1?013)
Secretaria de Administrag&o ¢ Planejamento

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

Nome / Razdo Social

[ DAIANE APARECIDA SEROISKA 05242548904 CNPJ: 26956431000110

—_ Aviso

Sem débitos pendentes até a presente data.

N,

— Comprovagéo Junto & Finalidade

\¥

~ . Mensagem

Certificamos que até a presente data nao constam débitos tributarios relativos & inscrigéo
abaixo caracterizada.

A Fazenda Municipal se reserva o direito de cobrar débitos que venham a ser constatados,
mesmo se referentes a perfodos compreendidos nesta certidao.

—— Inscrigdo

Contribuinte: DAIANE APARECIDA SEROISKA 05242549804
Enderego: Rua DR. FRANCISCO FERNANDES LUIZ, S/N - Bairro JARDIM QURO VERDE - CEP 84.660-000

/

Codigo de Controle yi
[—CWVXGKOAZTQNIKCM/ i } ]

[ A validade do documento pode ser consultada no site da prefeitura por meio do cédigo de controle informado. ] d

http://www.generalcarneiro.pr.gov.br/ -~

General Carneiro (PR), 29 de Janeiro de 2019

AVENID® GETULIO VARGAS, 801 - CENTRG |
General Cameiro {PR) - CEP. 84880000 - Fone: 4235521441

X é Zs{tpaginawm /-7
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CAIKA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrigdo: 26956431/0001-10
Razao Social: DAIANE APARECIDA SEROISKA
Enderego: RUA DR FRANCISCO FERNANDES LUIZ 292 / OURO VERDE / GENERAL

CARNEIRQ / PR / 84660-000

A Caixa EconGmica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o Art. 7,
da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante 0
Fundo de Garantia do Tempo de Servigo FGTS.

O presente Certificado nédo servird de prova contra cobranga de guaisquer
débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos, decorrentes
das obrigagfes com o FGTS.

Validade: 23/01/2019 a 21/02/2019

Certificacdo Namero: 2019012304201207796396

Informacéo obtida em 29/01/2019, as 14:45:35.

A utilizagio deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada & verificacdo de autenticidade no site da Caixa.
www.caixa.gov.br

# g &l
y
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PODER JUDICIARIOQ
JUSTICA NO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: DAIANE APARECIDA SERCISKA (05242549904

(MATRIZ E FILIAIS)CNPJ: 26.956.431/0001-10
Certidfo n°: 164785442/2018
Expedigdo: 19/12/2018, as 09:50:37
Validade: 16/06/2019 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se gque DAIANE APARECIDA SEROISKA 05242545904
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°

26.956.431/0001-10, NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores

Trabalhistas.

certidfio emitida com base no art. 642-A da Consolidagdo das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.44C, de 7 de julho de 2011, e

na Resolucdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

0s dados constantes desta Certidfo sdo de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e est3o atualizados até 2 (dois) dias

anteriores & data da sua expedigédo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo

a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se & verificagdo de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidfio emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessirios & identificac#o das pesscas naturais e juridica

s
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho guanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenga condenatdéria transitada em julgado ou e
acordos judicials trabalhistas, inclusive no concernente aos

a

recolhimentos previdencidrios, a honorédrios, a custas,
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lel; ou decorrentes

de execugio de acordos firmados perante o M stério Plblico do
Trabalho ou Comisgsdo de Conciliagdo Prévia.
/ @ -

Dividas & sugestdes }[fﬂ
-~
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DAIANE APARECIDA SEROISKA
Rua Dr. Francisco Fernandes Luiz n"292, QOuro Verde
84660-000 GENERAL CARNEIRO-PR

CNPJ: 26.956.431/0001-10

Ao PREGOEIRO
da Prefeitura Municipat General Carneiro- PR
A Comisséo Permanente de Licitagao

Pregio Presencial n® 001/2019
Processo Licitatério n® 002/2019

RELACAQO DE MOTORISTA

LINHA 22- OBERALDO RAUL MULLER

Por ser verdade firmo a presente.

General Carneiro, 11 de fevereiro de 2019.

E APAREL

: '}
idser
¥ AIAN
Ti

CPF:052.425.499-04

# SEROCISKA

CNPJ: 26.956.431/0001-10

DAIANE APARECIDA SEROISKA"C;;ﬁ
Rua Dr. Francisco Fernandes Luiz n°292;, \;x

Ouro Verde 84660-000 - Y
GENERAL CARNEIRO - PR xﬁ\ﬁ;
M"‘H
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Ministério da Fazenda
Receita Federal
COMPROVANTE DE INSCRIGAO CPF

Numero

847.976.819-34

Nome
OBERALDO RAUL MULLER

Nascimento
27108/1971

CODIGOC DE CONTROLE
B732.3C27, ES{JB cguc

I fl.'_E',! M
Jg.k%ﬁk -—,r'J‘f
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Emitido pela Secretaria da Receita Federal do Brasil
as 16:49:29 do dia 04/02/2019 {hora e data de Brasilia)

digito verificador: 00

VALIDO SOMENTE com COMPROVANTE DE IDENTIFICAGAQ



q ESTADO DO PARANA
}) DETRANFPR

DEPARTAMENTO DE TRANSITO - DETRAN/PR

Conshlta Consoclidada do Condutor

Dados Condutor

Nome: N° Reg. CNH: Categ: Validade CNH:
OBERALDGC RAUL MULLER 2487786265 D 09/12/2019
Situagao CNH: Fiscalizagdo:

NORMAL NAQ RECOLHER CNH

Infragdes Ocorridas nos Ultimos 5 Anos

Descrigao Infragao Data / Hora Infragéo
PERMITIR POSSE/CONDUCAQ DO VEICULO A PESSQA SEM CNH QU PPD 10/04/2015 20:10
Jrgéo Autuador: Auto-Infragéo: Placa: Pontos:
DETRAN PR 116100-E005843483 ABGB8960 7
Natureza: Resp. da Infragao: Apres. do Condutor:
Gravissima PROPRIETARIO S
Local da Infragio: Municipio da Infragao:
R. TEREZA HASS GOIOVICZ N 280 GENERAL CARNEIROC
CONDUZIR O VEICULO REGISTRADO QUE NAO ESTEJA DEVIDAMENTE 10/04/2015 20:10
Orgdo Autuador: Auto-Infragao: Placa: Pontos:
DETRAN - PR 116100-E005843484 ABGB960 7
Natureza: Resp. da Infragio: Apres. do Condutor:
Gravissima PROPRIETARIO SIM
Local da Infragido: Municipic da Infragao:
R. TEREZA HASS GOIOQVICZ N 280 GENERAL CARNEIRCO
Data Emisgfio: 01022019 Hora: Pagl i3



ESTADC DO PARANA

9 DETRANPR
) ' DEPARTAMENTO DE TRANSITO - DETRAN/PR

Curso Preventivo de Reciclagem

Condutor ndo apresenta os requisitos necessarios para abertura de processo de Reciclagem Preventiva.

Infrag6es Ocorridas nos dltimos 12 Meses

o NADA CONSTA.

Adverténcias

Q NADA CONSTA.

Suspensbes

o NADA CONSTA.

Cassagoes

o NADA CONSTA.

Recursos de Suspensbdes / Cassagdes

Q NADA CONSTA.

Data Emissfo: 010212019 Hora:  16:20 Pégina 213 r f
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; ESTADO DO PARANA
9 DETRAN - )
DEPARTAMENTO DE TRANSITO - DETRAN/PR

» Possuir EAR em sua CNH.

Os pontos que geraram a admissibilidade de realizagdo do Curso Preverntivo de Reciclagem ndo ficardo computados
,f no prontuério do condutor para fins de contagem de 20 ponitos até a conciusdo do curso, que devera ocorrer em até
90 dias da data do agendamento.

De acordo com o Codigo de Transito Brasileiro, artigo 261, §1° e Resolugdo 182/2005, art 3°, l, @ suspensédo do
+/ direito de dirigir por poritos se da sempre que o infrator atingir a contagem de vinte pontos, no perfodo de 12 (doze)
meses.

Curso Preventivo de Reciclagem, curso voluritério de reciclagem, e curso de reciclagem para condutor infrator sdo
wiferentes e ndo se confundem.

<

De acordo com ¢ inciso Il do artigo 261 do Cédigo de Transito Brasileiro, a suspensdo do direito de dirigir pode
ocorrer por transgressdo em infragdo especifica, nos termos desse Cédigo.

ATENGAQ: Os dados exibidos refletem a posigdo em 01/02/2019 16:20

Em caso de duvidas, ligue para a Central de Atendimento ao Cidadao, telefone 0800-643-7373, ou p
Ciretran/Posto de Transito do seu municipio.

Informagdes Adicionais N
Os pré-requisitos para se ter acesso ao Curso Preventivo de Reciclagem sdo:
Y 4 * Possuir entre 14 e 19 pontos acumulados no seu prontuério, ac longo de 1 ano;
* Possuir categoria C, D ou E;

Este extrato é fomecido gratuitamente.

L4 4 & <«

Este extrato s6 tera validade como documento em sua versdo impressa {formato .PDF).

Data Emiss3o: 01/02/2019 Ho 16:20 Pégina 3/3
-
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

PODER JUDICIARIO - ESTADO DO PARANA
OFICIO DE REGISTRO DE DISTRIBUICAO E ANEXOS

UNIAO DA VITORIA - PR

R. Marechal Fioriano Peixoto Férum Desembargador Paula Xavier Filho
Unidio da Vitoria - PR - CEP 84600 000 Fone 0xx42 - 3523 1431

Luciane Hoepfner- Oficial do Registro de Distribuigdo Designada

CERTIDAO NEGATIVA

Certifico a pedido verbal da parte interessada, que revendo os livros de:
Distribui¢do Criminal (adendo 2C do CNCGJ-PR)
Distribui¢gio Juizado Especial Criminal (adendo 14 C do CNCGIJ-PR)
Distribuigdo de Cartas Precatérias, Rogatérias ¢ de ordem para a Vara Criminal (adendo 3C do
CNCGIJ-PR) - (1 livro para a Vara Civel, | livro para a Vara Criminal e 1 livro para a Vara de
Inféncia ¢ Juventude, familia e anexos) desta comarca, neles nada constam de agdes penais contra:
OBERALDO RAUL MULLER, CPF N° 847.976.819-34.

Até a presente data e os tltimos 10 anos que o antecederam.

Obs. Séo livros do Distribuidor no &mbito judicial e ndio foram objetos de pesquisa e certificacio:

Distribuigdo Civel (adendo 1C do CNCGJ-PR)

Distribuigiio de Cartas Precat6rias, Rogatdrias e de ordem para a Vara Civel e Vara de Familia (adendo 3C do
CNCGJ-PR) - (1 livro para a Vara Civel, | livro para a Vara Criminal e 1 livro para a Vara de Infincia e Juventude,
familia e anexos )

Distribuigfio de Executivos Fiscais (adendo 4 C do CNCGIJ-PR)

Distribuigio de Familia Infancia e Juventude (adendo 5 C do CNCGJ-PR)

Distribuicfio Juizado Especial Civel (adendo 13 C do CNCGI-PR)

O referido ¢ verdade e dou fé. Dada e passada nesta cidade e comarca de Unido
da Vitéria, Estado do Parand, ao primeiro dia do Més de fevereiro de Dois Mil e Dezenove.

Eu, distribuidor publico que digitei e subscrevi, dou fé e assino.

Unidod Vitéria, 01 de fevereiro de 2019.

Lucian fner

Distri ui  a Judicial Designada OFICIT D REGIZTRD RE DISTRIBUIGAG

Cumuiate co ofice do Coriadon, Fartkior,
A-a:um"?. [ETEEL BT E:ubllcn da
S on Lfca de Uniio de Vithl # F’

Laprtane Hoepfuzr
oftosic K? 76201
P gL s

Pégina | de 1
Documente emitido po  rocessdmento eletr  co, Qualquer emenda ou rasura sergconsiderada co dult ¢80 ou tentativa de fraude,
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Certificamos que, N° 10015885

% : ‘% OBERALDO RAUL MULLER

Renach 2487786265

Categoria D

l/j? participou do Curso ' TRANSPORTE ESCOLAR ' - realizado na cidade de
UNIAO DA VITORIA no periodo de 13/10/2017 a 22/10/2017 , com carga horaria total de
@ 50 horas, com validade até 6 de Novembro de 2022.
SELO DE AUTER DAL
FOI AFIXADO- Wi,
FOLHA DO BNTO |
VITO , 6 de Novembro de 2017 ENTREGUE A E !
& PORTARIA DE CREDENCIAMENTO: 169
O CRISTOVAQ

PROCESSQO: 91.333731-1

e anl

-03.359.849/0001-44 > DETRANPR

-
= o . §
| INSTITUTO SAO CRISTGVAO -

R. PROF DR PEDRO R MACEDO DA COSTh, 594
VILA IZABEL - CEP 80320-330 .

Q AN | Fone ¢ - CURITIBA - PR |} ,ﬂ//



CONTRATO DE TRABALHO

CONTRATANTE: DAIANE APARECIDA SEROISKA 05242549904, com CUNP! sob n® 26.956.431/0001-10, tendo como representanic a Sra. DAIANE:
APARECIDA SEROISKA, brasileira, empresaria, residente ¢ domiciliada na Rua Dr. Francisco Fernandes Luiz n° 292, Quro Verde. no Municipic de General
Carneire, Estado do Parand, Penadora da Cédula de Identidade Civil RG n" 9 185.913-0 ¢ CPF n° 052.425.499-04.

CONTRATADO: OBERALDO RAUL MULLER, brasileiro, motorista, residente e domiciliade na cidade de General Cameiro - PR, Portador da Cédula de
Identidade Civil R(G n® 5.788.531-9 SSPII/PR ¢ CPF sob n® 847.976.819-34.

As partes acima identificadas 1ém. entre si, justas ¢ acerladas o prescnte Contrato de Trabalho, o qual se regera pelas clusulas seguintes ¢ pelas condigdes de salario,
forma e lermo de pagamento descritas no presente contrato,

DO OBJETO DO CONTRATO

Claussla 1? E objeto do presente o contrato de trabatho pelo CONTRATADO a0 CONTRATANTE dos servigos de motorista, nos termos indicados na cldusula 3
desle instrumento.
Cliusula 2" Aplica-se a0 presente contrato todas as normas legais pertinentes a0 CONTRATO DE TRABALHO com vinculo empregaticio pelo tempo de 1 (um)
anes. padendo ser prorrogado por igual perioda.
Cléusula 3° As dividas relacionadas com o presente contrato serdo resolvidas pelas partes com a participaciio dos Sindicatos signaldrios ou no foro competente.
Cidusula 4* As partes obrigam-se a observar ficlmenie as disposigdes legais ¢ coniratuais, responsabilizando-se o infrator &s penas da lei e ressarcindo-se os prejuizos
que porventura venha a causar a outra parte.

DA CONTRATO DE TRABALRO

Cltusula §* O servigo prestado sera a condugio diregdo de veiculo escolar na funglio de motorista, o CONTRATADO tera o horério de trabalho contorme
determinado pelo CONTRATANTE, de segunda a sexta-feira.

Cliusula 6* O nimero de horas de trabalhadas além do contrato, serd pago adicional de 50%(cinquenta por cento) sobre o valor da hora nonmal ¢ paganento de
gratificagdo, por servigos nao constante no contrato.

Cidusula 7" No caso do trabalho realizado em domingos ¢ feriados, o acnéscimo serd de 100% (cem por cento) sobre o valor da hora normal wrabalitada. S¢ houver
traballin noturno (de 22h as 5h do diz seguinte) scra pago adicional de 20% (vinte por cento) sobre a hora diema,

DO PRECO E CONDICOES DE PAGAMENTO
Clausula 8 pelos servigos prestadas pelo CONTRATADO sera pago a importdncia equivalente a RS: R$1.260,00(um mi! e duzentos reais), iniciais, respeitando
sempre o limite ético cstabelecido para a calegoria, o qual devera ser pago até o dia 5 (cinco) de cada més,

Clausuia 9" emn nenhuma hipétese o salario poderd ser inferior 40 salario minimo nacional, respeitando as carsas horarias definidas.

OBRIGAGOES DO CONTRATANTE
Clausula 107 O CONTRATANTE se compromete &;

#)Proporcionar a0 CONTRATADO a5 condigdes  técnicas  necessérias a0 desempenho de  suas  atividades  de
B)O empregador em periodo de férias. licencas, afastamento do mototista fica obrigado a contratar um profissional substituto para ¢ desempenho das fungdes.

OBRIGACOES DO CONTRATADO

Cidusula 11° O Contratado assumie as seguintes responsabilidades:
a)Prestar o servigo de transporte escolar na condugiio {motorista} de estudantes da rede municipal publica, conforme orientagdio do CONTRATANTE,

DO INADIMPLEMENTO

Cliusela 12° Em caso de inadimplemento por parte do CONTRATANTE qaanto ao pagamento estipulado na clausula anterior, incidira sobre o valor a ser pago.
multa pecuniaria de 2%. juros de mora de 1% ao més ¢ corrcgdo manetaria,

DA RESCISAQ

[

Claunsuia 13° O presente contrato terd diraglio de tempo de um ano, vigorande a partic da data da assinatura, podendo ser rescindido a qualquer momento por iniciativa
de guatquer das partes, medtante Aviso Prévio com 30 {trinta) dias de antecedéneia ou por comunicago formal por escrito, podendo ser prorrogado por igual perioXi

DAS CONDICOES GERALIS :\{,&
b} '.I
Cldusula 14” Salvo aulorizagiio expressa do CONTRATADO., no pode o CONTRATANTE descumprir clacsulas deste contrato, ' "{."-'
Clansula 15° Qualquer alteragao, modilicagso, complementagdo, ou ajuste no Conlralo, somente serd recanhecidy’ ¢ produzira cfeitaligais oo for inCorpora "'-,_:%%
presente contrato Termo Aditivo. devidamente acordado ¢ assinado pelas partes envolvidas. B P ";{,l%
o g
b
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CONTRATO DE ARRENDAMENTO DE VEICULO

Por este instrumento particular, de um lado a empresa DAIANE APARECIDA SEROISKA 05242549904
empresa de direto privado, inscrita no CNPJ sob n°® 26.956.431/0001-10, localizada na cidade de General Camneiro-PR tendo
como responsavel legal a Sra. DAIANE APARECIDA SEROISKA, brasileira, empreséria, portador da Cédula de Identidade
Civil RG n® 91859130, inscrito no CPF/MF sob o n.° 052,425.499-04 residente ¢ domiciliado na cidade de General Cameiro,
PR. doravante denominado ARRENDATARIO e de outro, A Empresa SADI RODRIGUES COMERCIO ME, empresa de
direito privado inscrita no CNPJ sob n® 09.556.236/0001-83, doravante denominade ARRENDADOR, tém justo e acertado o
presente CONTRATO DE ARRENDAMENTO DE UM VEICULO PAS/MICROONIBUS, PLACA AKU-1834, COR
BRNACA, RENAVAM 00800063236, ANO 2002 MODELO 2002, que se regerd pelas disposigdes do Cadigo Civil e

demais cldusulas abaixo, as quais mutuamente obrigam-se a cumprir:

CLAUSULA_PRIMEIRA: S#o sabedoras ambas as partes que o ARRENDADOR ¢ legitimo proprietdrio de VEICULO
PAS/MICROONIBUS, PLACA AKU-1834, COR BRNACA, RENAVAM 00800063236, ANO 2002 MODELO 2002
CLAUSULA SEGUNDA: O veiculo objeto do presente instrumento tem a finalidade exciusiva para transporte de escolar.

CLAUSULA TERCEIRA: O prazo de durago do presente contrato & por tempo Indeterminado, podendo ser reincidido com

aviso de ambas as partes com 60 dias de antecedéncia, sem multas ou acréscimos, sendo que passa a vigorar a partir da

assinatura desse Contrato.

CLAUSULA QUARTA: O Aluguel mensal ¢ de R$ 500,00 (Quinhentos reais), que serdo pagos ate o dia 05 (Cinco) de cada

més.

CLAUSULA QUINTA: As despesas com manutengiio e combustivel correrdo pdr conta do arrendatério.

CLAUSULA SEXTA: Fica vedado ao arrendatario sublocar transferir, ceder ou emprestar o veiculo acima descrito, sem

previa aulorizagdo do arrendador, que devera ser feita pdr escrito.

CLAUSULA SETIMA: Sera de inteira responsabilidade do arrendatario a contratagiio de Funciondrios, bem como todas as

despesas com encargos sociais, isentado o arrendador de quaisquer dnus com vinculo empregaticio ou encargos sociais que por

ventura venham a ocorrer.

CLAUSULA OITAVA: O arrendador, podera vistoriar o veiculo objeto deste contrato, para verificar se o mesmo encontra-se

em perfeitas condi¢des de uso como fora entregue para o arrendatério, podendo para tal nomear um Preposto, para que o

mesmo faga a referida vistoria.

CLAUSULA NONA: Em caso de acidentes ou sinistros com o referido veiculo onde haja perda total do mesmo o arrendatario

s¢ compromete a entregar outro veiculo da mesma marca, modelo, ano- e nas mesmas condigdes do que esta recebendo nesta
data.

CLAUSULA DECIMA . Fica eleito o férum da comarca de Unifio da Vitoria-PR, com igruncia a qualquer outro, pdr ma

especial que se apresente.

"|'.E.I-'\-| 1
i ,f‘,./" DATANE APAKECH /A E ROISKA 05242549904 |
\ 4 "\ reridatdrio




ESTADO

DO PARANA

DEPARTAMENTO DE TRANSITO DETRAN/PR

Informagoes do Veiculo

Extrato Completo

Consulta Consolidada do Veiculo

Renavam: Chassi: Placa: Marca/Modelo:
0080.006323-6 KNHTR731227093064 AKU-1834 fKIA BESTA 12P GS

Municipio: Ano de Fabricagio/Modelo: Combustivel: Cor:
GENERAL CARNEIRO 2002 /2002 DIESEL BRANCA

Categoria: Espécie/Tipo: Situagdo do Veiculo: Restrigdo a Venda:
ALUGUEL PASSAGEIRO / MICRO ONIBUS VIGENTE (EM CIRCULACAQ} NAO HA

IPVA Seguro Obrigatorio - DPVAT Licenciamento Anual

Discriminagao Valor {R$}||Discriminagao Valor (R$) | [DiscrimInagéo Valor (R$) |
IPVAS2019 212.85| | SEGURQ OBRIGATORIC DPVAT 2019 37,90| | TAXA DE LICENCIAMENTO 2019 86,50
Total dos Débitos 212,85 Vencimento em 05/09/2019

ATENCAO: A expedigio do documento Certificado de Registro e Licenciamento de Veiculs (CRLV) somente ocorrerd apds o recolhimento integral dos valores apresentados
nos campos: Debitos de IPVA, Débitos de Seguro Obrigatdric  DPVAT, Débitos de Licenciamanto, além de multas obrigatérias, casa existam, atravas da rede bancaria
aulgrizada. Caso pussua débitos de exercicios anteriores, esles poderdo ser pagos para regulardzar a situagac do veiculo até o vencimento do licenciamenta de exercicia

I

D

W

.
53

Data Emissdo: 06/02/2018 Hora: 14:30

S 5.‘{/ Pagina; 1/2
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- ESTADO DO PARANA
. o> A
~> DETRAN DEPARTAMENTO DE TRANSITC DETRAN/PR

Consulta Consoclidada do Veiculo

Resumo das Multas de Trénslto

Extrato Completo

Discriminagao
MULTAS EM PROGESSO DE RECURSO OBRIGATORIAS
MULTAS EM DIVIDA ATIVA/EXEC.JUDICIAL/SOB JUDIGE

Quantidade Valor [R$)
NADA CONSTA
NADA CONSTA

MULTAS OBRIGATORIAS

NADA CONSTA

MULTAS EM PROCESSO DE RECURSO NAO OBRIGATORIAS
MULTAS IMPOSTAS

NADA CONSTA
NADA CONSTA

Total

R$ 0,00

Resumo das Autuagoes de Transito

Discriminagao

Quantidade Vaior (R$)

—al

AUTUAGOES NOTIFICADAS NADA CONSTA
AUTUACOES EM PROCESSO DE DEFESA NADA CONSTA
AUTUAGOES EM PROCESSO DE NOTIFICACAD NADA CONSTA

R$ 0,00

Informagdes Adicionals

Caso o pagamento ja tenha sido efetuado, informamos que o prazo para atualizaglo dos nossos cadastros € de ate 2 dias wteis a partir da data do pagamento.
Para pagamento, utilize o Guiché de Gaixa ou Auto Atendimento dos bancos credenciados: Bance Cooperativo Sicredi, Banco Cooperativa do Brasil (BANCOOB), Banco

Rendimento, Banco Santander ou Barco do Brasil,

Para pagamento de multas emila a Guia de Recothimento ou pracure a Ciretran ou Posto de Transito do seu municipio,
Em caso de dividas, ligue para a Gentral de Atendimento ao Cidadao, telefone 0800-643-7373. ou procure a Ciretran/Posto de Transito de seu municipio.

Este Extrato ndo vale como negativa de debitos.
Este Exirato & fornecido gratuitamente,

\

NG

Data Emissdo: 06/02/2019 Hora: 14:30

4
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ESTADO DO PARANA
DEPARTAMENTO DE TRANSITO - DETRAN/PR
COORDENADORIA DE REGISTRO DE VEICULOS

TERMO DE AUTORIZACAO

O Coordenador da Coordenadoria de Veiculos
termos da Portaria N°

02611672018

DETRAN/PR

0001

028.3.0030396-1
AUTORIZAGCAC SEMESTRAL DESTINADOC A CONDUGCAO COLETIVA DE ESCOLARES

Coove, no uso de suas atribuicoes legais, nos
181/2009-DG, autoriza i conducao coletiva de Escolares para o veiculo de

Placas AKU-1834, Renavam 0080.006323-6, 012 Passageiros, no Mmunicipio de GAL.CARNEIRO/PR,

nos termos do artigo 136 da Lei 9.503 de 23 de Setembro de 1997.

DN .

v
> el

O presente € de porte obrigatério e pode ser revogado- unitaeralmente se verificado que

0 autorizado deixou de preencher os requisitos exigidos para a exploracdo da atividade.

Tabelionato o, Notas,
) Copi. 1
o
P
&

Esta autorizacdo tem validade até 17/06/2019

UNIAO DA VITORIA

A

LRAN

Che e da 04' CIRE

TABELIONATO GENERAL CARNEIRC PR
ARIOMAR EMILIO HUERGC-Tabelido

Av. Presidents Getulio Vargas. 206 Oenerzi Carnelrd - PR - Teletons (42) 38821284

BRO DE 2018

AUTENTICACAO

A Presente Fotochs -
original que me
Registro, nesta «

Em Testemu «€.
General Camn

06/02/2019 16:0

é reproduga r'y, u ento
. e

Cristiano Rosseti

—
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO -
Setor de Seguranga do Trabalho

Av. Pres. Getiilio Vargas, 601 Centro General Carneiro - Parana
CEP: 84.660-000 TEL.: (0**42) 3552-1441

LAUDO DE VISTORIA

Informo para os devidos fins que 0 Setor de Sequranga no Trabalho De acordo com o EDITAL
DE PREGAO PRESENCIAL 01/2018, aonde trata de Contratagio de Empresa de Viagao para execusao
de Transporte de Alunos devera ser expedida uma declaragao pelo Senhor Ademir Siega Técnico em
Seguranga no Trabalho, nomeado pela portaria 010/2019.
Informamos que foi realizado uma vistoria no Veiculo; Van Kia Besta Placa: AKU 1834 de propriedade do
Senhor; Sadi Robrigues Comercio ME, Motorista; Oberaldo Raul Muller.

O Departamento de Seguranga no Trabalho da Prefeitura Municipal realizou vistoria neste
veiculo acima citado, onde foram considerados todos os critérios previstos no Codigo de Tréansito
Brasileiro e Resolugdes do Conselho Nacional de Transito - CONTRAN, descritos nos indicadores do
Chek List em anexo neste departamento.

Laudo de Vistoria realizado pelo Senhor Ademir Siega Técnico em Seguranga no Trabalho,
emitido e atestando que todos 0s requisitos foram considerados de maneira satisfatoria e rigorosamente
vistoriado e esta este veiculo habilitado a executar os servicos de transporte Escolar Municipal.

Sendo este o objetivo principal, assino 0 presente documento.

General Cameiro — Estado do Parana, 06, 0) 1 13

Técnico em Se balho
RG Mtb N PR/001942.9
Portaria de Nomeagao 010/2013.

| Za
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DAIANE APARECIDA SEROISKA

Rua Dr. Francisco Fernandes Luiz n°292, Ouro Verde
84660-000 GENERAL CARNEIRO-PR

CNPJ: 26.956.431/0001-10

Ao PREGOEIRO
da Prefeitura Municipal General Carneiro- PR
A Comissao Permanente de Licitagéo

Pregio Presencial n° 001/2019
Processo Licitatério n° 002/2019

DECLARACAO DE QUE NENHUM SOCIO EXERCE CARGO OU FUNCAO
PUBLICA

Declaramos sob as penas lei, e para fins de participagfo no Pregéo Presencial n°.
001/2019, junto ao Municipio de General Carneiro, Estado do Parand, que a empresa
DAIANE APARECIDA SEROISKA. inscrita no CNPJ sob o n®, 26.956.431/0001-10.

ndo possui em seu quadro societario nenhum sécio que exer¢a cargo ou fungéo puablica

impeditiva de relacionamento comercial com a Administragfio Publica. s

Por ser verdade firmo a presente.

General Carneiro, 05 de fevereiro de 2019,

o bz |
DAIANE Apfég A SEROISKA

Tit a
CPF:052.425.499-04 %

CNPJ: 26.956.431/0001-10
DAIANE APARECIDA SEROISKA

Rua Dr. Francisco Fernandes Luiz n*292
Ouro Verde 84660-000
GENERAL CARNEIRO - PR

s O
P

P



PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO
Estado do Parana
SECRETARIA DE FINANCAS

SETOR DE TRIBUTAGAO

ALVARA DE LICENGA PARA LOCAI..IZAGKO E/OU FUNCIONAMENTO
Exercicio de 2018

Alvara N° ; 801

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO, por forca da Lei Municipal N° 003/2005, concede o
presente ALVARA DE LICENGA, LOCALIZACAO E/O FUNCIONAMENTO, de acordo com o despacho exarado
na declaragdo para fins de inscrigio nos cadastros de;

NOME / RAZAC SOCIAL

2538 -0 DAIANE APARECIDA SEROISKA 05242549904

Logradouro: DR, FRANCISCO FERNANDES LUIZ NiGmero:

Complemento; CEP; 84680-000

Bairro: JARDIM OURO VERDE

Distrito:

Cidade, General Cameiro UF: PR
ATIVIDADE:

153 TRANSPORTE ESCOLAR

DOCUMENTOS

[ GNP 26.956.431/0001-10 Inscrigdo Estadual:

( 1) Se houver aiteragdes no ramo, razac social ou encerramento da atividade, esta condigao devera ser comunicada a
prefeitura ne prazo de 30 { trinta) dias, atravez do requerimento e com este alvara anexado.

2} Este aivara ndio exime a empresa de suas obrigacbes quanto ao licenciamento ambiental estaduai ou federal sendo
obrigada a atender os dispositivos exigitdos ne ieglstacio ambiental vigente.

3} Os estabelecimentos comerciais, observados os preceitos da tegislagdo federal, obedecerdo ao seguinte horario de
funcionamento: abertura e fachamento entre 8:00 horas e 19:00 noras nos dlas uteis, sendo gue os bares, fanchonetes e
similares poderdo funcionar de domingo  quinta feira até 4s 24:00 horas, e nas sexta feiras, sibados e vésperas de feriado
até 4s 02:00 horas; porém, quando quiserem funcionar nas sextas feiras, sabados e vésperas de feriado até 4s 02:00 horas,
deverdc manter por sua custa e risco, vigilantes desde as 18:00 horas, sendo um vigitante para cada 50 ciientes previstos,
\_conforme estabeiece o art. 75 da Lei Municipai 1.304/2013. ’

4) Esta atividade poders ser desenvoivida peio veiculo PAS/MICROONIB § HYUNDAI H100 GL, ano/mod 20042001, pl
ALA-(274,

5} Esta atividade podera ser desenvoivida pelo veicuto PAS/MICROON KIA BESTA

AKU-1834. VALIDO ATE 23/07)2
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DETRAN PR ne 013953513574 PR N? 013953513574 BILHETE DE SEGURO DPVAT
CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEICULO :
) [~VIA—— COD. AENAVAM - f RNTAC. EXEAcicio
o 1 008@09&323&“}**%****** ”aoxa
1 NaME ESTE E O SEU BILHETE DO SEGURO DPVAT
g SADI RODRIGUES COMERCIO ME PARA MAIS INFORMAGOES, LEIA NO VERSO
AS CONDICOES GERAIS l_}E COBERTURA
') www.sequradoralider.com.br
- SAC DPVAT 0800 022 1204
- CPF 1 CNPU PLAGA
l 09. 5564, 236/0001 —813_} f A1 834
4 PLACA ANT / UF CHASS! JXEHCICIO DATA EMISSAC -
*********ﬂ KNHMTR731227093064 :;m_&_l /02718
& ———————  ESPECIE TiPQ compusTiveL — -l -via CPF " CNPJ S — — PLAGA —-
S PAB/MICROONIE ’BIESEL J _ MID‘?. 556. 236/0001—533_“_ !: ARU-1834
——————=MARCA MODELO — FAND FAB. AND MOD., ; RENAVAM ~— i MARCA { MODELQ
THIA .BESTA_ 12F @S {2002_] 20021 . OOBOOO&BEGT‘:I_I.[M.IA..EESTA 1aF @5 -
CAR [ POT / GIL CATEGORIA COR PREDDMINANTE — Rl L R T TR T T —— -N¢ CHASS!
18P /sa270CcVy ] [:\L.UGUEL—‘ rBF\’ANCA J [gOOE [ ,QB,J KNHTIR731227093064
8 T COTA UNICA — VENG. COTA UNICA , VENG/ COTAS = _
plIPVA 2018 au WA R _PBEMIO TARFF/:_\HlO
T | V [ FAXATPVA. ~ - PARCELAMENTO / COTAS —r] 246 3646 4 296 3 4. FS (Rs) DENATRAN {RS) =7 r—CUSTO DO SEGURO ks, i
A[BIZB0500 | #arwst e raien s BN g R 2 72,02 8. 00 1460, 05
PREMID TARIFARIC {38) —— IOF (RS PREMIO TOTAL (RS) — DATA DE PAGAMENTO — CUSTO DO'BILHETE (3§ — 10F {R%) - TOTAL A SER PAGD FELO SEGURADY (8 —
SEGURD 2018 QUITADJ 7 4. 15 0. 62 164, 82
7 OBSERVAGOES PAGAMENTO™ DATA DE QUITAGAG—-
MOTOR J23252464 Ecoy}mm ]:] PARCELADO | | * 1&6/02/ 18 |
SEM RESERVA )
[28/02/03K IAF2002M2002
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